
ELAZIĞ’DA 6. NOTERLİK 
GÜNEYKENT’TE HİZMETE GİRDİ 

Elazığ’ın hızla gelişen bölgelerinden 
Güneykent Mahallesi’nde uzun süredir ih-
tiyaç duyulan noter hizmeti, AK Parti Elazığ 
Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş’in girişimle-
riyle faaliyete geçti. SAYFA 3’TE

ADALET BAKANLIĞI’NA 20 BİN PERSONEL ALINACAK

‘
Elazığ’da trafik yoğunluğunun önemli merkezlerinden biri olan Hazar 
Dağı Kavşağı’na yönelik Elazığ Belediyesi tarafından geliştirilen bat-
tı-çıktı projesi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından teknik ve mali 
gerekçelerle uygun bulunmadı. Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulla-

rı’nın uzun süredir üzerinde çalıştığı ve kent trafiğini rahatlatmayı hedefleyen 
bu proje, ilgili kurumlarca yapılan değerlendirmelerin ardından onay alamadı.

Battı-çıktı projesinin reddedilmesinin ardından, bölgedeki trafik sorunu-
na daha hızlı ve maliyet açısından daha uygun bir çözüm getirmek amacıyla 
Karayolları Genel Müdürlüğü ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı devreye girdi. 
Karayolları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, kavşakta “Akıllı Kavşak Sis-
temi” kurulmasına karar verildi. Söz konusu sistemin hayata geçirilmesi için 
saha çalışmaları kısa süre önce başlatıldı.

Trafik Akışı Anlık Takip Edilecek
Akıllı kavşak sistemi kapsamında kavşağa yerleştirilecek sensörler ve ka-

meralar aracılığıyla trafik akışı anlık olarak izlenecek. Bu veriler doğrultusunda 
sinyalizasyon süreleri optimize edilerek araçların bekleme süresinin en aza in-
dirilmesi hedefleniyor. Uygulama ile trafik ışıklarının yoğunluk durumuna göre 
dinamik olarak ayarlanması, trafiğin daha akıcı hale gelmesi ve kavşaktaki 
yığılmanın önlenmesi amaçlanıyor.

Yetkililer, akıllı kavşak sisteminin hem uygulama süresi açısından daha 
kısa vadede tamamlanabileceğini hem de düşük maliyetle yüksek verim sağ-
layacağını ifade etti. Özellikle teknik altyapı ve şehir içi ulaşım bütünlüğü açı-
sından yapılan analizlerde, bu sistemin Elazığ gibi gelişmekte olan şehirlerde 
uygulanabilirliği yüksek bir model olarak öne çıktığı vurgulandı.

Battı-Çıktı Projesi Neden Uygun Görülmedi?
Elazığ Belediyesi tarafından hazırlanan battı-çıktı projesi; planlama, tek-

nik fizibilite, zemin analizleri, altyapı riskleri ve yüksek maliyet gerekçeleriyle 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın onayından geçemedi. Ayrıca, projenin uy-
gulanabilirliği ve uzun vadeli bakım maliyetlerinin yüksek olması gibi unsur-
lar da değerlendirme sürecinde etkili oldu. Karayolları Genel Müdürlüğü ise 
belediyenin projesine alternatif olarak, kısa sürede tamamlanabilecek, düşük 
maliyetli ve teknik açıdan daha sürdürülebilir olan akıllı kavşak sistemini dev-
reye alma kararı aldı.

Hazar Dağı Kavşağı’nda yaşanan trafik sıkışıklığı, özellikle sabah ve ak-
şam saatlerinde sürücüler için önemli bir sorun haline gelmiş durumda. Çevre 
esnafı ve vatandaşlar, sorunun bir an önce çözülmesini beklerken, belediye-
nin battı-çıktı projesinin reddedilmesi kent kamuoyunda tartışmalara neden 
oldu.

 Karayolları tarafından başlatılan yeni uygulamanın kısa sürede tamamla-
narak tam kapasiteyle hizmet vermesi bekleniyor.

Karayolları 8. Bölge Müdürlüğü yetkilileri, sistemin tam devreye alınmasıy-
la birlikte Hazar Dağı Kavşağı’ndaki trafik akışında gözle görülür bir rahatlama 
sağlanacağını ifade ederken, projenin ilerleyen süreçte diğer kavşaklara da 
örnek teşkil edebileceğini belirtti.

Kamuoyu Bilgilendirilmedi, Yanıltıcı Algı Oluştu
Alınan bu kararın ardından kavşakta başlatılan çalışmaların, belediye tara-

fından hazırlanan battı-çıktı projesine ait olduğu yönünde kamuoyunda yanlış 
bir algı oluştu. Vatandaşların büyük bir bölümü projede herhangi bir deği-
şiklik yapıldığından haberdar olmazken, Karayolları tarafından uygulamaya 
konulan akıllı kavşak sisteminin, Şahin Şerifoğulları’nın hazırladığı kapsamlı 
battı-çıktı çözümüne alternatif olmadığı düşünülüyor. Bu durum, hem kent sa-
kinleri hem de bölgedeki esnaf arasında kafa karışıklığına yol açtı. 2’DE

 ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 
VE KGM ONAYLI AKILLI KAVŞAK 

IŞIKVER, ELAZIĞ’IN EKONOMİK SORUNLARINI TBMM GÜNDEMİNE 
TAŞIYARAK, ÇÖZÜM ÖNERİLERİNDE BULUNDU

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Elazığ Milletvekili Semih IŞIKVER, 
TBMM’de yaptığı konuşmada Elazığ ve depremden etkilenen 11 il için 
önemli değerlendirmelerde bulundu. IŞIKVER, Elazığ’ın ekonomik ve sos-
yal göstergelerde 2020 yılının gerisine gittiğini belirttiği konuşmasında, 11 
deprem ili için yeni bir stratejik yol haritasına olan ihtiyacı vurguladı…

“Terörsüz Türkiye” Aziz Milletimizin Geleceğidir’’
IŞIKVER, TBMM’de yaptığı konuşmaya “Terörsüz Türkiye” gündemiyle 

başlayarak şu ifadelerde bulundu: “Sözlerime başlarken, “21. Yüzyılda Lider 
Ülke Türkiye” ülküsünün devamı niteliğinde Terörsüz Türkiye hamlesi, Türki-
ye’yi güçten düşürme ve üzerinde baskı oluşturma vasıtası olarak gören ulus-
lararası aktörlerin oyununu bozmuş, içeride de kirli siyasi hesapları hüsrana 
uğratmıştır. Cumhur İttifakının sahiplendiği Terörsüz Türkiye adımları milletimi-
zin bekası ve devletimizin varlığının gereğidir. Bir gelecek vizyonu olan bu ka-
rarlılık, toplumsal uzlaşı ve milli birlikle kalıcı barış, huzur ve refahı tesis etmeyi 
hedeflemekte ve Gazi Meclisimizin 28. Döneminin tarihe geçecek muazzam 
bir adımı olacaktır. Bu nedenle sürece tüm samimiyetiyle destek veren siyasi 
partilerimizi, kurumlarımızı ve sağ duyulu kamuoyunu kutluyorum” dedi. 3’TE

ELAZIĞ’DA ‘‘NESİLDEN NESİLE 
AİLE’’ BULUŞMASI : KADINLARIN 

GÜCÜYLE GÜÇLÜ TOPLUMA 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş, Elazığ’da düzenlenen “Şeh-
rin Kadınları ile Nesilden Nesile Aile” progra-
mında kadınlarla bir araya geldi. 2025’in “Aile 
Yılı” ilan edildiğini hatırlatan Göktaş, kadının ai-
lede ve toplumdaki yeri üzerine önemli mesajlar 
verdi: “Kadının dokunduğu her yer güzelleşir, 
ailede başlayan bu güzellik topluma yayılır.’’ 
dedi. 4’TE

TÜRKİYE 
EV SAHİBİ OLMANIN YEPYENİ BİR 

MODELİYLE TANIŞIYOR 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-

ğı’na bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ve 
Emlak Konut GYO, İstanbul Başakşehir’de TOKİ mülki-

yetinde bulunan taşınmazlar üzerinde geliştirilecek yeni ko-
nut projesi için Gayrimenkul Sertifikası ihracına hazırlanıyor. 
Sermaye Piyasası Kurulu’na (SPK) resmi başvuru yapıldı. 
Emlak Konut tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 
(KAP) yapılan açıklamada, projeye ilişkin tüm detayların 
SPK tarafından onaylanacak İzahname Seti ile çok yakında 
kamuoyuyla paylaşılacağı belirtildi. SAYFA 6’DA

TIBBİ  KENEVİR 
ECZANELERDE SATILABİLECEK
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Ersin ÇELİK Sinem AŞÜT 
EDİTÖR

BAŞLIKSIZ KALAN 
ŞEHİR: OKUMUYORUZ

BU FABRİKA 
BURADA DURMAMALI

Zeynep KARATAŞ
EDİTÖR

TÜRKİYE’NİN 
SICAKLARLA 

İMTİHANI

Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun Teklifi TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi.

Kanuna göre; ruhsat veya izin sahipleri için beşeri tıbbi 
ürünler ve özel tıbbi amaçlı gıdaların tedarik zinciri içindeki 
hareketlerinin takip sistemine bildirilmemesi halinde uygu-
lanacak yaptırımların düzenlenmesi amacıyla İspençiyari ve 
Tıbbi Müstahzarlar Kanunu’na hüküm ekleniyor.  4’DE

 SAYFA 7’DE

Elazığ’da bir tarla sahibinin fidan dikmek için açtığı çu-
kur, Roma dönemine ait önemli bir keşfin kapısını araladı. 
Yaklaşık 1700 yıllık olduğu belirlenen hamam kalıntısı, böl-
genin bir şehir yerleşimi olabileceğine işaret ediyor.

Elazığ’ın Salkaya köyünde 2023 yılında bir çiftçinin 
vişne fidanı dikmek için toprağı kazmasıyla ortaya çıkan 
Roma dönemine ait taban mozaiği, bölgenin tarihi potan-
siyelini gözler önüne serdi.  SAYFA 7’DE

1700 YILLIK TARİHE IŞIK TUTAN 
ROMA HAMAMI TARLADAN ÇIKTI

ELAZIĞ’DA KONTEYNER 
KENTLERDE SON TAHLİYE 

TARİHİ 1 AĞUSTOS

Elazığ Valiliği, kontey-
ner kentlerde kalan son 36 
hak sahibi için tahliye tari-
hini 1 Ağustos 2025 olarak 
belirledi. SAYFA 7’DE

Elazığ Belediyesi İle Fırat Üniversitesi 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Elazığ Belediyesi ile Fırat Üniversitesi arasında, Elazığ’ın 
gelişimine katkı sunması hedeflenen bir iş birliği protokolü imza-
landı. İmza töreni, Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları ve 
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş arasında, Ela-
zığ Belediyesi Başkanlık Makamı’nda gerçekleşti. SAYFA 2’DE
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‘
Elazığ’da trafik yoğunluğunun önemli mer-
kezlerinden biri olan Hazar Dağı Kavşağı’na 
yönelik Elazığ Belediyesi tarafından gelişti-
rilen battı-çıktı projesi, Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı tarafından teknik ve mali gerekçelerle 
uygun bulunmadı. Belediye Başkanı Şahin Şerifo-
ğulları’nın uzun süredir üzerinde çalıştığı ve kent 
trafiğini rahatlatmayı hedefleyen bu proje, ilgili 
kurumlarca yapılan değerlendirmelerin ardından 
onay alamadı.

Battı-çıktı projesinin reddedilmesinin ardından, 
bölgedeki trafik sorununa daha hızlı ve maliyet 
açısından daha uygun bir çözüm getirmek ama-
cıyla Karayolları Genel Müdürlüğü ve Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı devreye girdi. Karayolları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda, kavşakta “Akıllı 
Kavşak Sistemi” kurulmasına karar verildi. Söz ko-
nusu sistemin hayata geçirilmesi için saha çalış-
maları kısa süre önce başlatıldı.

Trafik Akışı Anlık Takip Edilecek
Akıllı kavşak sistemi kapsamında kavşağa 

yerleştirilecek sensörler ve kameralar aracılığıyla 
trafik akışı anlık olarak izlenecek. Bu veriler doğ-
rultusunda sinyalizasyon süreleri optimize edile-
rek araçların bekleme süresinin en aza indirilmesi 
hedefleniyor. Uygulama ile trafik ışıklarının yoğun-
luk durumuna göre dinamik olarak ayarlanması, 
trafiğin daha akıcı hale gelmesi ve kavşaktaki yı-
ğılmanın önlenmesi amaçlanıyor.

Yetkililer, akıllı kavşak sisteminin hem uygula-
ma süresi açısından daha kısa vadede tamamla-
nabileceğini hem de düşük maliyetle yüksek ve-
rim sağlayacağını ifade etti. Özellikle teknik altyapı 
ve şehir içi ulaşım bütünlüğü açısından yapılan 
analizlerde, bu sistemin Elazığ gibi gelişmekte 
olan şehirlerde uygulanabilirliği yüksek bir model 
olarak öne çıktığı vurgulandı.

Battı-Çıktı Projesi Neden Uygun Görülmedi?
Elazığ Belediyesi tarafından hazırlanan bat-

tı-çıktı projesi; planlama, teknik fizibilite, zemin 
analizleri, altyapı riskleri ve yüksek maliyet gerek-

çeleriyle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın onayın-
dan geçemedi. Ayrıca, projenin uygulanabilirliği 
ve uzun vadeli bakım maliyetlerinin yüksek olması 
gibi unsurlar da değerlendirme sürecinde etkili 
oldu. Karayolları Genel Müdürlüğü ise belediyenin 
projesine alternatif olarak, kısa sürede tamamla-
nabilecek, düşük maliyetli ve teknik açıdan daha 
sürdürülebilir olan akıllı kavşak sistemini devreye 
alma kararı aldı.

Hazar Dağı Kavşağı’nda yaşanan trafik sıkışık-
lığı, özellikle sabah ve akşam saatlerinde sürücü-
ler için önemli bir sorun haline gelmiş durumda. 
Çevre esnafı ve vatandaşlar, sorunun bir an önce 
çözülmesini beklerken, belediyenin battı-çıktı pro-
jesinin reddedilmesi kent kamuoyunda tartışma-
lara neden oldu. Karayolları tarafından başlatılan 
yeni uygulamanın kısa sürede tamamlanarak tam 
kapasiteyle hizmet vermesi bekleniyor.

Karayolları 8. Bölge Müdürlüğü yetkilileri, sis-
temin tam devreye alınmasıyla birlikte Hazar Dağı 
Kavşağı’ndaki trafik akışında gözle görülür bir 
rahatlama sağlanacağını ifade ederken, projenin 
ilerleyen süreçte diğer kavşaklara da örnek teşkil 
edebileceğini belirtti.

Kamuoyu Bilgilendirilmedi, Yanıltıcı Algı 
Oluştu

Alınan bu kararın ardından kavşakta başlatılan 
çalışmaların, belediye tarafından hazırlanan bat-
tı-çıktı projesine ait olduğu yönünde kamuoyunda 
yanlış bir algı oluştu. Vatandaşların büyük bir bö-
lümü projede herhangi bir değişiklik yapıldığından 
haberdar olmazken, Karayolları tarafından uygula-
maya konulan akıllı kavşak sisteminin, Şahin Şe-
rifoğulları’nın hazırladığı kapsamlı battı-çıktı çözü-
müne alternatif olmadığı düşünülüyor. Bu durum, 
hem kent sakinleri hem de bölgedeki esnaf ara-

Elazığ Belediyesi, Yaz Etkinlikleri kapsamında 
Gezici Tiyatro Şenliği’ni Elazığlılarla buluşturdu.

Elazığ Belediyesi, yaz mevsiminde toplumun 
kültürel hayata aktif katılımını sağlamak ve şehirde 
sosyal hayatı güçlendirmek amacıyla çeşitli etkin-
liklerle çalışmalarına devam ediyor.

Bu doğrultuda Elazığ Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen Yaz 
Etkinlikleri bütün hızıyla sürüyor. Yaz Etkinlikleri 
kapsamında vatandaşlara tiyatro sevgisi ve bilinci 
kazandırma adına Gezici Tiyatro Şenliği düzenlen-
di. Cumhuriyet Meydanı’nda her yaştan Elazığlıya 

hitap eden ve zengin içeriğiyle sahne alan Gezici 
Tiyatro Şenliği’ne çocuklar, gençler ve aileler ilgi 
gösterdi.

Alâ Sanat Merkezi’nin hazırladığı etkinlikte, ço-
cuklara özel “Şirin Sesler” tiyatro oyunu sahnelen-
di, yetişkinler ise “Kızına Bak Anasını Al” ve “Aile 
Dertleri” gibi seçkin oyunlarla keyifli vakit geçirdi. 
Programda ayrıca dans gösterileri, çeşitli yarışma-
lar, palyaço gösterileri ve müzik dinletileri gibi bir-
birinden renkli aktiviteler gerçekleştirildi. Katılımın 
ücretsiz olduğu programla Elazığlılara unutulmaz 
bir yaz etkinliği sunuldu.

HAZARDAĞLI KAVŞAĞI’NDA BELEDİYE PROJESİ RED, 
KARAYOLLARI ONAYLI AKILLI KAVŞAK

Elazığ Belediyesi’nden, 
Gezici Tiyatro Şenliği
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Baskı :

Ersin ÇELİK

BU FABRİKA BURADA 
DURMAMALI

Elazığ’ın kalbinde yıllardır faaliyet gösteren çi-
mento fabrikası, bu şehrin büyümesine ve sağlıklı 
gelişmesine engel olan bir sorun olarak karşımızda 
duruyor. Her geçen gün artan trafik, yoğun yapılaşma, 
hava kirliliği ve sağlık kaygıları ile birlikte bu fabrika-
nın şehir merkezinde kalmasının artık kabul edilemez 
hâle geldiğini düşünüyorum. Bir Elazığlı olarak bu ko-
nuda sessiz kalmayı vicdanıma sığdıramıyorum.

Sosyal medyada başlayan “#ElazığZehirSoluyor” 
kampanyası, halkın bu konudaki rahatsızlığını ülke 
gündemine taşıdı. Bu paylaşımların altına yazılan 
binlerce yorumda ortak bir tepki var: insanlar nefes 
almakta zorlandıklarını söylüyor. Çünkü bu fabrika, 
sadece beton üretmiyor; aynı zamanda insanların 
sağlığını tehdit eden tozları, kimyasalları da havaya 
salıyor. Özellikle çocuklar, yaşlılar ve kronik rahatsızlı-
ğı olanlar için ciddi bir tehlike oluşturuyor.

Şehir merkezinde çimento üretimi yapan bir tesi-
sin bulunması artık ne bilimsel ne de insani ölçütlerle 
açıklanabilir. Dünyanın gelişmiş şehirlerinde bu tür 
sanayi kuruluşları, şehir planlamasında merkezden 
uzağa taşınır. Üretim elbette devam etmeli, istihdam 
sağlanmalı ama bunun bedeli halkın sağlığı olmamalı.

Bu noktada bazı milletvekillerimizin ve yöneticile-
rimizin bu soruna sahip çıkmasını son derece kıymetli 
buluyorum. MHP Elazığ Milletvekili Semih Işıkver, AK 
Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş ve Elazığ 
Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, fabrikanın şehir 
dışına taşınması gerektiğini açıkça dile getiriyor. Bu 
üç ismin de halkın taleplerini ciddiyetle ele alması, 
çözüm sürecine destek vermesi, umut verici bir ge-
lişme. Bu yaklaşımın, sadece bugünü değil, yarını da 
düşünen bir bakış açısına dayandığını düşünüyorum.

Buna karşın bazı siyasetçilerin ise süreci destek-
ler gibi görünüp, gerçekte net bir tavır ortaya koyma-
dığını da üzülerek gözlemliyorum. Kamera karşısında 
verilen görüntüler ya da yuvarlak ifadeler halkı ikna 
etmiyor. Bu meselede halk netlik istiyor: “Bu fabrika 
taşınmalı mı, taşınmamalı mı?” sorusuna samimiyetle 
cevap bekliyor.

Valilik, belediye ve Şehir Meclisi’nin konuya sahip 
çıkması da önem taşıyor. Şehir Meclisi’nin yayımla-
dığı açıklamada, fabrikanın mevcut konumunun halk 
sağlığı, çevre ve şehir estetiği açısından artık sürdü-
rülemez olduğu çok net ifade edildi. Aynı açıklamada, 
fabrikanın taşınmasından sonra ortaya çıkacak alanın 
kamu yararına, çevreyle uyumlu projelerle değerlendi-
rilmesi gerektiği vurgulandı. Ben de bu görüşe katılı-
yorum. Bu alan, Elazığ’a yakışır yeşil alanlara, sosyal 
yaşam merkezlerine dönüştürülmeli.

Ben bu şehirde doğdum, burada yaşıyor ve bu-
rada yaşamaya devam etmek istiyorum. Her sabah 
uyandığımda daha temiz bir hava solumak, çocukla-
rımızın daha sağlıklı koşullarda büyümesini görmek 
istiyorum. Bu yüzden sesimi yükseltiyorum. Bu fabrika 
burada durmamalı. Elazığ, bu yükü daha fazla taşı-
mamalı.

Eğer Elazığ’ın geleceğini düşünüyor, bu şehre 
gerçekten değer veriyorsak; bu konuda artık somut 
adımlar atılmalı. Günü kurtaran değil, yarını düşünen 
kararlar alınmalı. Çünkü mesele sadece bugünün de-
ğil, geleceğin Elazığ’ı.

Elazığ Belediyesi İle 
Fırat Üniversitesi Arasında 

İş Birliği Protokolü İmzalandı
Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulla-

rı ve Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin 
Göktaş arasında, iş birliği protokolü imzalandı.

Elazığ Belediyesi ile Fırat Üniversitesi arasında, 
Elazığ’ın gelişimine katkı sunması hedeflenen bir 
iş birliği protokolü imzalandı. İmza töreni, Elazığ 
Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları ve Fırat Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş arasın-
da, Elazığ Belediyesi Başkanlık Makamı’nda ger-
çekleşti.

Protokol kapsamında, Elazığ Belediyesi ve 
Fırat Üniversitesi’nin akademik kapasitesi, yerel 
kalkınmayı destekleyecek bilimsel araştırmalar 
ve uygulama projeleri geliştirilecek, üniversite öğ-
rencilerine Belediye bünyesinde staj gibi imkanlar 
sunulacak ve böylece gençlerin mesleki gelişimle-
rine katkı sunulacak.

Öte yandan iş birliği kapsamında, çevresel, kül-
türel, sosyal ve eğitsel konularda projeler geliştiri-
lerek Elazığ Belediyesi’ne akademik danışmanlık 
ve teknik destek sunulacak. Bu sürece bilimsel 
katkı sunulmasına da protokol kapsamında yer 
verilecek.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklama da; “Sos-
yal projelerle beraber eğitim, araştırma, akademik 
ve teknik destekle işbirliği kapsamındaki protokol, 
yerel yönetim uygulamalarının desteklenmesini 
sağlayacaktır.” denildi.

Başkan Şerifoğulları,
 Saha Çalışmalarını Sürdürüyor

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, Çaydaçıra Ma-
hallesi Adnan Kahveci Bulvarı’nda devam eden yol yenileme çalış-
malarını yerinde inceledi.

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın “Güvenli ve kon-
forlu ulaşım” hedefi ile başlattığı yol yenileme çalışmaları, yoğun bir 
şekilde devam ediyor.

Bu kapsamda Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, Çaydaçıra Mahallesi Adnan Kahveci Bulvarı’nda asfaltlama çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar, 3 kilo-
metre gidiş ve geliş olmak üzere toplam 6 kilometre ve yaklaşık 60 bin m² alanda yürütülüyor. Yoğun çalışmalar 
sonucunda tamamlanacak olan yolda, hasarlı alanlar giderilerek, ulaşım güvenliği ve konforu artırılmış olacak.

BAŞKAN ŞERİFOĞULLARI, YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ ALDI
Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, bölgede yürütülen çalışmaları yerinde inceledi. Yetkililerden bilgi 

alan Başkan Şerifoğulları’na, Birim Müdürleri ve Çaydaçıra Mahallesi Muhtarı Hıdır Türkmen eşlik etti. Öte yandan 
Başkan Şerifoğulları, Necmettin Erbakan Bulvarı Zafran Tepesi güzergahında gerçekleştirilen yol ıslah çalışmala-
rını da inceleyerek bilgi aldı.

Başkan Şerifoğulları, bölgede faaliyet gösteren esnaflar ve vatandaşlarla da bir araya geldi. Esnaf ve vatandaş-
lar, Elazığ Belediyesi’nin yürüttüğü çalışmalardan duydukları memnuniyeti ifade ederek, Başkan Şerifoğulları’na 
ziyareti için teşekkür etti.

Temaslarının ardından açıklamalarda bulunan Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, kent genelinde 
yürütülen çalışmalarla, şehrin ulaşım altyapısına gerçekleştirdikleri yatırımın devam edeceğini vurguladı.
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Erol Keleş ve Muhtarlardan 
Bakan Yardımcısına Ziyaret

ELAZIĞ’DA 6. NOTERLİK GÜNEYKENT’TE HİZMETE GİRDİ
E

lazığ’ın hızla gelişen bölgelerinden Güneykent Mahallesi’nde uzun süredir ihtiyaç du-
yulan noter hizmeti, AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş’in girişimleriyle 
faaliyete geçti.

Elazığ’ın yeni cazibe merkezlerinden biri olan Güneykent Mahallesi, artan nüfusu 
ve gelişen ticaret hacmiyle birlikte önemli bir ihtiyaca daha kavuştu. Elazığ 6. Noterliği, 16 Tem-
muz 2025 tarihi itibarıyla Elazığ Galericiler Sitesi’nde kapılarını resmen açtı.

Noterlik hizmetinin bölgeye kazandırılmasında Adalet Bakanlığı nezdinde yürütülen çalışmala-
rın yanı sıra AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş’in de önemli katkıları oldu. Konuyla ilgili 
açıklama yapan Keleş, 24 Ocak 2020’deki depremin ardından TOKİ tarafından yapılan konut pro-
jeleriyle Güneykent’in hızla büyüyerek yeni bir yaşam ve ticaret merkezi haline geldiğini söyledi.

Bölgedeki nüfus artışı ve iş yoğunluğunun noter ihtiyacını beraberinde getirdiğini belirten Ke-
leş, sürecin 20 Mart 2024 tarihinde Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un onayıyla başladığını ve 5 Kasım 
2024 tarihli Resmi Gazete ilanıyla noterlik statüsünün resmileştiğini ifade etti.

Güneykent Mahallesi ve çevresini kapsayan 6. Noterlik; Güney Çevre Yolu, Orgeneral Eşref 
Bitlis Caddesi ve bağlantılı sokaklarda yaşayan vatandaşlara hizmet verecek. Böylece bölgedeki 
işlemler daha hızlı yürütülecek ve şehir merkezindeki noter yoğunluğu bir nebze de olsa azalacak.

Milletvekili Keleş, “Yeni noterliğin Güneykent sakinlerine ve şehrimize hayırlı olmasını diliyo-
rum. Sürece destek veren başta Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç olmak üzere tüm emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Elazığ Milletvekili 
Semih IŞIKVER, TBMM’de yaptığı konuşmada Elazığ ve 
depremden etkilenen 11 il için önemli değerlendirmelerde 
bulundu. IŞIKVER, Elazığ’ın ekonomik ve sosyal gösterge-
lerde 2020 yılının gerisine gittiğini belirttiği konuşmasında, 
11 deprem ili için yeni bir stratejik yol haritasına olan ihtiyacı 
vurguladı…

“Terörsüz Türkiye” Aziz Milletimizin Geleceğidir…
IŞIKVER, TBMM’de yaptığı konuşmaya “Terörsüz 

Türkiye” gündemiyle başlayarak şu ifadelerde bulundu: 
“Sözlerime başlarken, “21. Yüzyılda Lider Ülke Türkiye” 
ülküsünün devamı niteliğinde Terörsüz Türkiye hamlesi, 
Türkiye’yi güçten düşürme ve üzerinde baskı oluşturma va-
sıtası olarak gören uluslararası aktörlerin oyununu bozmuş, 
içeride de kirli siyasi hesapları hüsrana uğratmıştır. Cumhur 
İttifakının sahiplendiği Terörsüz Türkiye adımları milletimi-
zin bekası ve devletimizin varlığının gereğidir. Bir gelecek 
vizyonu olan bu kararlılık, toplumsal uzlaşı ve milli birlikle 
kalıcı barış, huzur ve refahı tesis etmeyi hedeflemekte ve 
Gazi Meclisimizin 28. Döneminin tarihe geçecek muazzam 
bir adımı olacaktır. Bu nedenle sürece tüm samimiyetiyle 
destek veren siyasi partilerimizi, kurumlarımızı ve sağ duyu-
lu kamuoyunu kutluyorum” dedi.

“Elazığ’ın Kültürel Ve Ekonomik Yapısı Ciddi Mana-
da Etkilenmiş Ve Büyük Kayıplar Yaşanmıştır”

Milletvekili IŞIKVER, 2020 Elazığ depremi ve 2023 yılı 
Kahramanmaraş depremlerinin ardından Elazığ’da sosyo 
kültürel ve ekonomik alanında çok büyük düşüş yaşadığı-
nın altını çizerek şu değerlendirmelerde bulundu: “Seçim 
bölgem olan Elazığ’ın sosyo kültürel ve ekonomik yapısı-
nın bugün içinde bulunduğu durum ve beklentileriyle ilgili 
özet bir değerlendirmede bulunmak istiyorum. Malumunuz 
olduğu üzere 24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ merkezli 6.7 
şiddetin bir deprem yaşadık ardından tüm dünyayı etkisi 
altına alan ve özellikle ekonomik olarak çok büyük etkilerini 
yaşadığımız pandemi süreci yaşandı. 2023 tarihinde ise bu 
kez Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremi aynı gün 
yaşamış olduk. Elazığ ili Kahramanmaraş depreminden en 
fazla etkilenen 11 ilden biri olmuştur. Elazığ ilinin kültürel ve 
ekonomik yapısı ciddi manada etkilenmiş ve büyük kayıplar 
yaşanmıştır. 2025 yılının 7. Ayı itibariyle bir çok gösterge de 
Elazığ depreminin yaşandığı 2020 performanslarını yakala-
mayarak geriye gittiğini maalesef şahit oluyoruz. Birkaç ör-
nek vermek gerekirse kısa adı SEGE olan ilimiz 41. Sırada 
iken bugün ciddi manada gerilemiştir. Ayrıca ihracat anla-
mında da 2024 yılının ilk 6 ayına göre bu yılın aynı dönemi-
ne göre ortalama yüzde 60’a yakın gerileme yaşamıştır. Bu 
düşüş istihdam artışı beklentileri bir yana mevcut istihdam 
sayısını koruyamama altında olup yeni yatırımların yavaşla-
ması sebebiyle genel manada şehrimizin bütün ticaretine 
olumsuz olarak yansımıştır. Bunun yanı sıra devletimizin 
çok ciddi destekleri ve oluşturduğu alt yapı ile Elâzığ’ımız-
da kurulan Teknova OSB ve Tarıma Dayalı Besi İhtisas Or-
ganize Sanayi Bölgesinde yatırımlar açısından çok önemli 
fırsatlar doğmuştur. Bu önemli alt yapı yatırımlara rağmen 
teşviğe bağlı yatırımlarda 2020 yılına oranla son 3 yıldaki 
yatırımlar ortalama yüzde 47 oranında düşmüştür. Yeni açı-
lan iş yeri sayıları da 2020 yılının çok gerisinde kalmıştır” 
ifadelerinde bulundu.

“Ziraai Donun Elazığ Ekonomisine Etkilerine Vurgu”
Elazığ ekonomisi içerisinde tarım gelirlerinin çok önem-

li bir yet tuttuğuna vurgu yapan IŞIKVER; “İlimiz ekonomisi-
nin içerisinde yüzde 25’lik katkı ile çok önemli bir noktada 
olan Tarım sektörü bu yıl yaşanan zirai don olayından büyük 
bir kayıp yaşamış, hububat başta olmak üzere, yumuşak ve 
sert kabuklu meyve rekoltesinde yüzde 70’ler seviyesinde 
bir düşüş ile kendini göstermiştir” dedi.

“İmkan Ve Avantajlara Sahip Olan Bir Şehrin Son 5 

Yıllık Dönemdeki Her Alanda Ciddi Manada Gerilemesi 
Ekonomik Yapısını Bozmuştur”

Elazığ’ın yer altı kaynakları, zengin su varlığı, 50. Yılını 
kutlayan üniversitesi, jeopolitik ve jeostratejik konumu, tari-
hi birikimi ve turizm varlıklarının önemine dikkat çeken MHP 
Elazığ Milletvekili IŞIKVER “Devletimiz tarafından hazırlanan 
5 yıllık kalkınma planlarında sahip olduğu imkanlar ve avan-
tajlar ile cazibe kent konumunda olan şehrimiz maalesef 
bugün olması gereken yerde olmadığını görüyoruz. Şehrin 
sahip olduğu yer altı kaynakları, zengin su varlığı, 50. Yılını 
kutlayan üniversitesi jeopolitik ve jeostratejik konumu, tarihi 
birikimi ve turizm varlıklarıyla doğal kaynakları hem bölge-
miz hem de ülkemiz için çok değerlidir. Böylesine önemli 
imkan ve avantajlara sahip olan bir şehrin son 5 yıllık dö-
nemdeki her alanda ciddi manada gerilemesi ilimizin sosyo 
kültürel ve ekonomik yapısını bozmuştur. Yaşanan büyük 
depremler sonrası devletimizin bütün imkanlarını seferber 
ederek ilimizde çok büyük bir konut seferberliği olmuş ba-
rınma sorununu çözülmüş ve şehrimiz güvenli hale gelmiş-
tir” dedi.

“Elazığ’ın kronikleşen sorunları 28. Dönemde çözü-
me kavuşmalıdır”

Elazığ’ın son 40/50 yıldan beri gündeminde yer alan 
ve kronikleşen sorunlarının TBMM’nin 28. Döneminde ar-
tık çözüme kavuşması gerektiğine vurgu yapan IŞIKVER; 
“Elazığ’ın son 50 yıllık süreçte hep gündeminde yer alan ve 
bugün İl Merkezinde yer alan Çimento Fabrikasının taşın-
masıyla ilgili çalışmalar en üst düzeyde kararlılıkla devam 
etmektedir.

Bu sürecin ete kemiğe bürünmesine vesile olan Çevre 
ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır’a teşekkür-
lerimi arz ediyorum.

Yine ilin 40 yıllık sorunu olan Kuzova ve Uluova Sulama 
Projelerinin tamamlanması için çalışmalar tüm hızıyla de-
vam etmektedir.

Sadece Elazığ için değil bölgenin de kalkınma sürecin-
de büyük değer katacak olan Pertek Köprüsü için de yine 
süreçler bütün hızıyla devam ediyor. Sektörel Sanayi Sitele-
ri için de Sayın Cumhurbaşkanımızın imzasıyla karar Resmi 
Gazetede yayımlanmıştır.

Şehrimizin son 40/50 yıllık süreçte gündeminde olan ve 
kronikleşen herbir sorunla ilgili 28. Dönemde ciddi mesafe-
ler kat edilmiş olup; bu sorunların çözümü artık bir sonraki 
döneme bırakılmamalıdır.

“Depremden Etkilenen 11 İlimiz İçin Yeni Bir Strate-
jinin Belirlenmesi Doğru Olacaktır”

Milletvekili IŞIKVER, depremlerden etkilenen 11 il için 
Elazığ özelinde sorunların çözümü ve bu illerin ekonomi-
sinin yeniden canlanması için stratejik planlama yapılması 
önerisinde bulundu.

MHP Elazığ Milletvekili Semih IŞIKVER konuşmasında; 
“Elazığ özelinde bugün ilimizin mevcut durumunu özetle 
resmetmeye gayret ettim. 

Son söz olarak şunu ifade etmek istiyorum, deprem-
den etkilenen 11 ilimizin sosyo kültürel ve ekonomik du-
rumunun raporlanması için ilgili kurum ve kuruluşlarımızın 
çalışma yapması çok kıymetli olacaktır. Kahramanmaraş 
depremi öncesinde Elazığ özelinde son 5 yıldaki gelişme-
lere bakarak 11 ilimiz için yeni bir stratejinin belirlenmesi 
doğru olacaktır, böyle bir çalışma ile 11 ilin acil olarak des-
teklenecek alanları ve destek mekanizmaları tespit edilerek, 
küçük esnafımız, KOBİ’ler, çiftçiler, sanatkarlar, işsizlikle 
mücadele araçları, ekonominin sürdürülebilirliğini sağlaya-
cak alt yapılar, istihdam mekanizmaları, ihracatın desteklen-
mesi, yeni yatırımların teşviki gibi çok geniş bir alanda yeni 
bir sürecin başlatılması son derece isabetli ve başlangıcı 
olacaktır” ifadelerini kullandı.

AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Ela-
zığ’dan gelen mahalle muhtarlarıyla birlikte Ankara’da Adalet 
Bakan Yardımcısı Ramazan Can’ı ziyaret ederek kentte yürütü-
len adalet hizmetleri ve planlanan projeleri değerlendirdi.

AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Elazığ’dan 
Ankara’ya gelen muhtarlarla birlikte Adalet Bakan Yardımcısı 
Ramazan Can’ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, 
Elazığ’da sürdürülen adalet hizmetleri ile devam eden ve gele-
cekte hayata geçirilmesi planlanan yatırımlar ele alındı.

Milletvekili Keleş, muhtarların yerel yönetim yapısındaki 
önemine dikkat çekerek, vatandaşla devlet arasında köprü 
görevi gören muhtarlarla birlikte gerçekleştirilen temasların 
kent adına verimli sonuçlar doğuracağını belirtti. Keleş, Ada-
let Bakan Yardımcısı Ramazan Can ile yapılan görüşmenin, 
Elazığ’a yönelik adalet hizmetleri kapsamında yeni adımların 
atılmasına katkı sunacağını ifade etti.

Ziyaretin ardından yapılan değerlendirmelerde, Elazığ’da 
yargı hizmetlerinin daha etkin yürütülmesi için yürütülen çalış-
maların hız kesmeden süreceği vurgulandı.

IŞIKVER, ELAZIĞ’IN EKONOMİK SORUNLARINI TBMM 
GÜNDEMİNE TAŞIYARAK, ÇÖZÜM ÖNERİLERİNDE BULUNDU

GÜRSEL EROL: 
“TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİ BİR 

DEVLET POLİTİKASI OLMALI”
CHP Elazığ Milletvekili Gürsel 

Erol, terörsüz Türkiye sürecine dair 
açıklama yaparak sürecin bir hükü-
met politikası değil, kalıcı bir devlet 
politikası hâline getirilmesi gerektiği-
ni söyledi.

Sürecin son hassas olduğuna 
vurgu yapan Erol açıklamasında;

“Dün de Apo bir terör örgütünün 
başıydı, çocuk katiliydi; bugün de öy-
ledir, yarın da öyle kalacaktır. Ben, te-
rör örgütleri tarafından tehdit edilmiş 
bir milletvekiliyim. Her zaman dimdik 
durdum, bugün de aynı duruşu sergi-
liyorum. Terörle müzakere değil, mü-
cadele edilir. Ancak bu mücadele bir 
devlet politikası hâline gelmişse, kişi-
sel düşüncelerimizin ötesinde devle-
tin kararlılığı önem kazanır. Bugüne 
kadar terörle mücadelede yaklaşık 2 
trilyon dolar kamu kaynağı harcandı. 
Türkiye’nin iç ve dış borç yükü 500 
milyar dolar seviyesinde. Eğer bu 
kaynaklar yatırıma yönlendirilseydi 
bugün çok daha gelişmiş bir Türkiye 
olurdu. Avrupa’nın en güçlü ekono-
milerinden biri hâline gelebilirdik. Bu 
nedenle terörsüz bir Türkiye’yi savu-
nuyorum ama aynı zamanda özgür 
bir Türkiye’yi de savunuyorum. Etnik 
kimliğe bakılmaksızın herkesin eşit 
yurttaşlık hakkına sahip olduğu, hu-
kukun üstünlüğünün güvence altına 
alındığı bir sistem kurulmalıdır. 28 Şu-
bat’ta olduğu gibi, gücü eline geçire-
nin kendi lehine kullandığı bir düzen 
değil; gücün anayasayla sınırlandığı, 
demokratik bir hukuk devleti tesis 
edilmelidir.” İfadelerine yer verdi. 

Baskil Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Kuruldu: 

“Baskil Bizim Sevdamız”

Baskil’e gönül vermiş isimlerden Ahmet Kürüm öncülü-
ğünde kurulan Baskil Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 
resmi olarak faaliyetlerine başladı. Dernek, sosyal dayanışma-
yı artırmayı, gençlere ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olmayı 
amaçlıyor.

Gençlere Eğitim, Ailelere Destek
Dernek Başkanı Ahmet Kürüm, yaptığı açıklamada özellik-

le eğitim alanında fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik projelere 
öncelik verileceğini vurguladı. Maddi imkânsızlıklar nedeniyle 
okul ihtiyaçlarını karşılayamayan öğrencilere kırtasiye, kitap 
ve eğitim materyali desteği sağlanacak. Ayrıca dershane ve 
kurs imkânına ulaşamayan gençler için ücretsiz eğitim prog-
ramları ve kütüphane hizmetleri hayata geçirilecek.

İl dışında üniversite eğitimi gören Baskilli gençler de unu-
tulmadı. Dernek, bu öğrencilere burs desteği sağlayarak eği-
tim yolculuklarında yanlarında olmayı hedefliyor.

Bunun yanı sıra maddi zorluklar yaşayan ailelere yönelik 
kira, gıda, elektrik, su ve doğalgaz faturaları gibi temel ihtiyaç-
lara destek sağlayacak mekanizmalar kurulacak.

Toplumun Her Kesimine Hitap Eden Projeler
Derneğin yalnızca kısa vadeli yardımlarla değil, sürdürüle-

bilir sosyal projelerle uzun vadede de toplumun her kesimine 
katkı sunmayı hedeflediğini belirten Başkan Kürüm, şu ifade-
leri kullandı:

“Gençlerden yaşlılara, herkesin sesine kulak vereceğiz. 
Bizim derdimiz Baskil’e umut olmak.”

“Birlikten Kuvvet Doğar”
Derneğin vizyonunu “Birlikten kuvvet doğar” sözleriyle 

özetleyen Ahmet Kürüm, tüm hayırseverleri ve Baskilli hem-
şehrilerini bu dayanışma hareketine destek vermeye çağırdı.

“İlk istişare günümüzden beri her fırsatta dile getirdiği-
miz gibi, ‘Baskil bizim sevdamızdır.’ Bu sevda uğruna gece 
gündüz demeden çalışacağız. Gençlerimiz için, halkımız için, 
Baskil’deki her vatandaşımızın daha iyi şartlarda yaşaması 
için elimizden geleni yapacağız.”

Son olarak, sosyal adalet, dayanışma ve fırsat eşitliği vur-
gusu yapan Kürüm, sözlerini şu anlamlı cümleyle tamamladı:

“Üstadın dediği gibi: ‘İyilik iyidir.’ Yarınlarımız için el ele, 
gönül gönüle!”
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H
aziran ayında merkezi yönetim büt-
çe giderleri 1 trilyon 239,6 milyar TL, 
bütçe gelirleri 909,4 milyar TL ve bütçe 
açığı 330,2 milyar TL olarak gerçekleşti.

Ocak-Haziran döneminde merkezi yönetim bütçe 
giderleri 6 trilyon 579,1 milyar TL, bütçe gelirleri 5 
trilyon 598,6 milyar TL ve bütçe açığı 980,5 milyar TL 
olarak gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2025 yılı Haziran ayı 
Merkezi Yönetim Bütçe Gelişmeleri’ni açıkladı. Buna 
göre, Haziran ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 
1 trilyon 239,6 milyar TL, bütçe gelirleri 909,4 milyar 
TL ve bütçe açığı 330,2 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 963,9 milyar TL ve faiz 
dışı açık ise 54,5 milyar TL olarak gerçekleşti.

Bütçe Dengesi
Merkezi yönetim bütçesi 2024 yılı Haziran ayında 

275 milyar 280 milyon TL açık vermiş iken 2025 yılı 
Haziran ayında 330 milyar 176 milyon TL açık verdi.

2024 yılı Haziran ayında 176 milyar 4 milyon TL 
faiz dışı açık verilmiş iken 2025 yılı Haziran ayında 54 
milyar 501 milyon TL faiz dışı açık verildi.

Bütçe giderleri
Merkezi yönetim bütçe giderleri Haziran ayı itiba-

rıyla 1 trilyon 239 milyar 603 milyon TL olarak gerçek-
leşti. Faiz harcamaları 275 milyar 675 milyon TL, faiz 
hariç harcamalar ise 963 milyar 928 milyon TL olarak 
gerçekleşti.

2025 yılında merkezi yönetim bütçe giderleri için 
öngörülen 14 trilyon 731 milyar 14 milyon TL öde-
nekten Haziran ayında 1 trilyon 239 milyar 603 mil-
yon TL gider gerçekleştirildi.

Geçen yılın aynı ayında ise 866 milyar 498 milyon 
TL harcama yapılmıştır. Haziran ayı bütçe giderleri 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 43,1 oranında art-
tı. Giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme 
oranı ise 2024 yılında yüzde 7,8 iken 2025 yılında 
yüzde 8,4 oldu. Faiz hariç bütçe giderleri geçen yı-
lın aynı ayına göre yüzde 25,6 oranında artarak 963 
milyar 928 milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz hariç 
giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme ora-
nı ise 2024 yılında yüzde 7,8 iken 2025 yılında yüzde 
7,5 oldu.

Bütçe Gelirleri
Merkezi yönetim bütçe gelirleri Haziran ayı iti-

barıyla 909 milyar 427 milyon TL olarak gerçekleşti. 
Vergi gelirleri 764 milyar 929 milyon TL, genel bütçe 
vergi dışı gelirleri ise 117 milyar 756 milyon TL oldu.

2024 yılı Haziran ayında bütçe gelirleri 591 milyar 
218 milyon TL iken 2025 yılının aynı ayında yüzde 
53,8 oranında artarak 909 milyar 427 milyon TL ola-
rak gerçekleşti. Bütçe tahminine göre bütçe gelirleri-
nin Haziran ayı gerçekleşme oranı 2024 yılında yüz-
de 7 iken 2025 yılında yüzde 7,1 oldu.

2025 yılı Haziran ayı vergi gelirleri tahsilatı geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 58,3 oranında artarak 764 
milyar 929 milyon TL oldu. Vergi gelirlerinin bütçe 
tahminine göre gerçekleşme oranı ise 2024 yılında 
yüzde 6,5 iken 2025 yılında yüzde 6,9 oldu.

2025 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Merkezi Yöne-
tim Bütçe Gerçekleşmeleri

2025 yılı Ocak-Haziran döneminde merkezi yöne-
tim bütçe giderleri 6 trilyon 579,1 milyar TL, bütçe 
gelirleri 5 trilyon 598,6 milyar TL ve bütçe açığı 980,5 
milyar TL olarak gerçekleşti. Ayrıca, faiz dışı bütçe 
giderleri 5 trilyon 467,6 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 
131 milyar TL olarak gerçekleşti.

Bütçe Dengesi
Merkezi yönetim bütçesi 2024 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 747 milyar 183 milyon TL açık vermiş 
iken 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde 980 milyar 
478 milyon TL açık verdi.

Elazığ, eğitim seviyesiyle övünen, üniversite 
mezunu oranıyla zaman zaman gündeme gelen bir 
şehir. Ancak ne yazık ki kütüphane kullanım verileri-
ne, kitap satış oranlarına ve sosyal yaşamın geneli-
ne baktığımızda şehirde okuma kültürünün oldukça 
geri seviyede olduğunu açıkça görüyoruz.

Bir şehir düşünün… Üniversite öğrencileriyle 
dolu, eğitimli bir nüfusa sahip ama kitapçılar sinek 
avlıyor, kütüphaneler boş, okuma etkinlikleri sınırlı 
katılımla yapılıyor. Elazığ’da insanlar kitap okumayı 
hâlâ sadece bir ödev, bir zorunluluk gibi görüyor. 
Sokakta 10 kişiye sorsanız, yıl boyunca bir kitap 
dahi okumayanların oranı tahmininizden daha yük-
sek çıkar.

Düşünebiliyor musunuz? TÜİK verilerine göre 
Türkiye genelinde zaten yılda kişi başına düşen 
kitap okuma süresi 6 dakika civarındayken, bu 
ortalamanın dahi altında kalan şehirlerden biriyiz. 
Elazığ’da okuma alışkanlığı hâlâ belli bir yaşın üze-
rindeki bireylerde “boş zaman uğraşı” olarak değer-
lendiriliyor. Gençler ise telefon ekranlarında saatler 
harcarken, kitaplara ayırdıkları zaman yok denecek 
kadar az.

Kütüphane Haftası’nda süslü cümlelerle “oku-
manın önemi” anlatılıyor. Fuarlar kuruluyor ama 
bu etkinlikler sadece günü kurtarıyor. Asıl mesele 
olan “okuma kültürünü yaygınlaştırmak” için gerçek 
adımlar atılmıyor. Mahallelerde halk kütüphaneleri 
açmak bir başlangıç olabilir ama oraya insan çek-
medikçe, kitapları tozdan kurtarmadıkça hiçbir an-
lamı yok.

Bu şehirde okuma alışkanlığı gelişmediği sü-
rece, toplumsal bilinç de gelişmeyecek, eleştirel 
düşünce de yeşermeyecek. Bir toplumun aynası 
onun okuma oranıdır. Biz bu aynaya baktığımızda 
görmek istemediğimiz bir yüzle karşılaşıyoruz.

Eğer Elazığ kendini gerçekten “kültür şehri” 
olarak tanımlamak istiyorsa, bu sadece türkülerle, 
halk oyunlarıyla değil; kitapla, kütüphane ile, dü-
şünce ile olacak.

Kısacası, bu şehir kitapla barışmadıkça, ne so-
kakları ne zihinleri aydınlanacak.

Sinem AŞÜT
EDİTÖR

BAŞLIKSIZ 
KALAN ŞEHİR: 
OKUMUYORUZ

BÜTÇE HAZİRAN’DA 
330,2 MİLYAR TL AÇIK VERDİ

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) ta-
rafından, FIRATSİFED iş birliğiyle hayata geçirilen “Rekabetçi Bölgeler 
Yuvarlak Masa Toplantıları Serisi”nin Elazığ etabı, Elazığ Organize Sa-
nayi Bölgesi’nin ev sahipliğinde yoğun katılımla gerçekleşti.

Toplantıya FIRATSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yasemin 
Açık, Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İdris Alan, OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Suat Öztürk, Elazığ Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanı Turan Kurnaz, Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Fikret Çelik, 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Aydın Torgut, çeşitli oda başkanları, böl-
ge illerinden gelen sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, ekonomist Can 
Selçuki, iş insanları ve sektör temsilcileri katıldı.

Toplantıda ekonomik belirsizlikler, dijitalleşme, küresel rekabet, 
nitelikli iş gücü, yerel kalkınma ve yatırım olanakları gibi başlıklar ele 
alınarak bölge işletmelerinin karşılaştığı güncel sorunlar değerlendirildi. 
Katılımcılar, sahadan gelen bilgi ve tecrübeler doğrultusunda çözüm 
önerileri sundu.

FIRATSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık yaptığı 
konuşmada, bölgede yaşanan doğal afetlerin ardından yeniden yapılan-
ma sürecine dikkat çekerek şu ifadelere yer verdi: “Bu kadim coğrafyanın 
potansiyelini ortaya çıkarmak, yerelden yükselen sesi güçlendirmek ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Bu süreç, ancak ortak akıl ve güç birliğiyle başarıya ulaşabilir.”

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İdris Alan ise yaptığı konuş-
mada, küresel ekonomideki dönüşümün yerel dinamiklerle karşılanma-
sının önemine işaret etti. Alan, “Kalkınma artık yalnızca büyük kentlerin 
değil, yerelde kurulan güçlü iş birliklerinin de eseri olacaktır. Elazığ ola-
rak bu sürece her yönüyle hazırız” dedi.

Elazığ OSB Yönetim Kurulu Başkanı Suat Öztürk ise şehirde üretim 
alanında yürütülen yatırımlara değinerek, “Her ne kadar finansman erişi-
minde sıkıntılar yaşansa da Elazığ’daki yatırımlar kesintiye uğramadan 
sürüyor. 350-400 milyon dolarlık yatırım şu anda devam ediyor” ifadele-
rini kullandı.

Toplantının moderatörlüğünü üstlenen Ekonomist Can Selçuki, katı-
lımcıların katkılarıyla şekillenen önerilerin yalnızca bölgesel kalkınmaya 
değil, ulusal ölçekte iş dünyası politikalarına da yön verecek nitelikte 
olduğuna dikkat çekti.

TÜRKONFED Elazığ’da İş Dünyasını Bir 
Araya Getirdi

Tıbbi Kenevir 
Eczanelerde Satılabilecek

Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi.

AK Partili milletvekillerinin imzasını taşıyan ve 29 
maddeden oluşan sağlık alanında düzenlemeleri içeren 
“Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hük-
münde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun Teklifi TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi. Kabul 
edilen kanuna göre; sahada görev yapan aile hekim-
lerinin sayısı, saha aile hekimliği uzmanlığı aracılığıyla 
artırılacak. 1 Ocak 2025 yılına kadar ilgili kanuna göre 
sözleşmeli aile hekimi olarak çalışanlar; tıpta uzmanlık 
sınavı sonuçlarına göre, merkezi yerleştirmeye tabi ol-
maksızın Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından 
belirlenecek çerçeve esasına göre 
aile hekimliği uzmanlık eğitimi 
yapabilecek. Eğitimin usulleri 
uzaktan veya yarı zamanlı 
olarak en az 6 yıl olacak. 
Eğitime başlamadan 
önce en az 5 yıl söz-
leşmeli aile hekimliği 
yapanlar için ise en 
az 4 yıl içerisinde 
tamamlanacak. Söz-
leşmeli aile hekimliği 
uzmanlık eğitimi alan-
lar eğitim kurumlarında 
geçirdikleri sürelerde, 
döner sermaye ek ödeme-
lerinden motivasyonunun ar-
tırılması amacıyla yapılan ödeme 
hariç olmak üzere yararlandırılacak. 
Hemşire yardımcısı ve ebe yardımcısı un-
vanlarının kaldırılması ve diş protez teknisyeni unvanı 
doğrultusunda sağlık meslek liselerinde öğrenci kayde-
dilebilecek programlar yeniden belirlenecek. Hemşire 
yardımcıları ve ebe yardımcıları ile bu programların öğ-
rencilerinin mezuniyetleri sonrasındaki statüleri, sağlık 
bakım teknisyeni statüsü altında birleştirilecek.

Kenevirden Elde Edilen Tıbbi Ürünler Eczaneler-
den Satılacak

Kanuna göre; ruhsat veya izin sahipleri için beşeri 
tıbbi ürünler ve özel tıbbi amaçlı gıdaların tedarik zinciri 
içindeki hareketlerinin takip sistemine bildirilmemesi ha-
linde uygulanacak yaptırımların düzenlenmesi amacıyla 
İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu’na hüküm ek-
leniyor. Buna göre, ruhsat veya izin sahipleri, beşeri tıb-
bi ürünlerin ve özel tıbbi amaçlı gıdaların tedarik zinciri 
içindeki tüm hareketlerini Sağlık Bakanlığınca belirlenen 
usul ve esaslara uygun olarak takip sistemine bildire-
cek. Bu hükme aykırı hareket edenlere, aykırılığa konu 

tüm ürünlerin aykırılığın tespit tarihindeki depoya satış 
fiyatları toplamının iki katı tutarında idari para cezası ve-
rilecek, aynı fiilin bir yıl içinde tekrar etmesi halinde idari 
para cezası bir kat artırılarak uygulanacak. Uyuşturucu 
Maddelerin Murakabesi Hakkında Kanun’da yapılan 
değişiklikle, kenevirden elde edilen tıbbi ürün, sağlık 
ve destek ürünleri ile kişisel bakım ürünlerine yönelik 
ruhsatlandırma ya da takip sistemlerine kayıt işlemleri 
Sağlık Bakanlığınca gerçekleştirilecek. Bu ürünler sa-
dece eczanelerden satılacak. Bu ürünlerin izin ve satışı 
ile kenevirin işlenmesi, ihzarı ve ihracına ilişkin usul ve 
esaslar, İçişleri Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı-
nın görüşü alınarak Sağlık Bakanlığınca çıkarılacak yö-

netmelikle belirlenecek.
Organ bağışçı sayısının 

artırılması kolaylaştı-
rılıyor

Öte taraftan ka-
nunla, organ bağışçı 
sayısının artırılması 
ve bağışların kolay ve 
güvenli yapılabilmesi 
için kolaylaştırıcı dü-
zenlemeler yapılıyor. 
Bir vatandaş sağlıklı 
olduğunda vücudu-
nun tamamı, organ 
ya da dokularını, te-

davi ve bilimsel amaç-
lar için bıraktığını güvenli 

kimlik doğrulama araçlarını 
kullanarak e-Devlet Kapısı veya 

Sağlık Bakanlığınca kurulan bilişim 
sistemleri üzerinden beyan edecek. Kişi 

ayrıca resmi veya yazılı bir vasiyetini 2 tanık huzurunda 
açıklaması halinde ölüden organ veya doku alınacak. 
Bağışçıdan organ alınırken yakınlarının izin vermemesi 
halinde kişinin sağlıklı haldeki iradesi göz önünde bu-
lundurulacak. Söz konusu hallerin bulunmaması duru-
munda, sırasıyla ölüm anında yanında bulunan eşi, re-
şit çocukları, ana babası veya kardeşlerinden birisinin, 
bunlar yoksa yanında bulunan herhangi bir yakınının 
muvafakatiyle ölüden organ veya doku alınacak. Organ-
ları başkasına nakledilen bağışçıların eş ve birinci dere-
ce yakınlarına, organ nakline ihtiyaçları olması halinde 
acil hastalardan sonra gelmek üzere öncelik verilecek. 
Organ bağışı beyanları, ’Kişisel Verilerin Korunması Ka-
nunu’na uygun olarak Sağlık Bakanlığı merkezi kayıt 
sistemine kaydedilecek. Organ bağışı beyanları, beyan 
esnasında bağışçı tarafından belirlenen kişilere bildire-
cek ve bu kişiler haricindekilere beyin ölümü tespitinden 
önce açıklanamayacak.

Gökdere-Gemtepe Yol 
ve Altyapı Çalışmaları 

Elazığ İl Özel İdaresi tarafından 2025 yılı 
yatırım programı kapsamında yürütülen Gök-
dere - Gemtepe Güvenlik Yolu çalışmaları ile 
kırsalda ulaşım altyapısının güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir.

Yürütülen çalışmalar kapsamında;
• 17 adet menfez yapısı,
• Yaklaşık 2.344 metre uzunluğunda altya-

pı boru döşemesi,
• 6 köy doğrudan, 3 köy dolaylı olmak 

üzere toplam 9 köyün (Gökdere, Ziver, Bey-
doğan, Küçükçaltı, Büyükçaltı, Gemtepe, Atik, 
Kırkbulak, Bölükelma ve çevresi) altyapı ve 
ulaşım ihtiyaçlarına yönelik imalatlar gerçek-
leştirilmektedir.

Gökdere - Gemtepe Güvenlik Yolu Progra-
mı çerçevesinde toplam 25,5 km uzunluğun-
daki güzergâhta yol onarımı, stabilize malze-
me serimi ve altyapı çalışmaları planlanmış 
olup;

• Gemtepe köyünde yol genişletme çalış-
maları tamamlanmış,

• Altyapı için koruge boru döşenmiş,
• Stabilize yol yapım çalışmalarına başlan-

mıştır.
Ayrıca, grup yolu üzerinde 3 adet menfez 

yapımına başlanmış olup, menfez çalışmaları-
nın kısa sürede tamamlanması hedeflenmek

Bu çalışmalarla birlikte, bölgede kırsal yer-
leşimlerin ulaşım konforu artırılmakta; mev-
simsel olumsuzluklara karşı dayanıklı, güvenli 
ve sürdürülebilir bir altyapı oluşturulmaktadır.

Elazığ İl Özel İdaresi olarak kırsalda yaşam 
kalitesini yükseltmeye ve ulaşım altyapısını 
güçlendirmeye yönelik çalışmalarımız kararlı-
lıkla sürdürülmektedir.



522 TEMMUZ 2025 SALIGündemwww.elazigbulten.com

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Elazığ’da 
düzenlenen “Şehrin Kadınları ile Nesil-
den Nesile Aile” programında kadınlarla 
bir araya geldi. 2025’in “Aile Yılı” ilan 
edildiğini hatırlatan Göktaş, kadının ai-
lede ve toplumdaki yeri üzerine önemli 
mesajlar verdi: “Kadının dokunduğu her 
yer güzelleşir, ailede başlayan bu güzel-
lik topluma yayılır.”

Elazığ, kadınları odağına alan 
önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
AK Parti Kadın Kolları’nın organizasyo-
nuyla düzenlenen “Şehrin Kadınları ile 
Nesilden Nesile Aile” temalı kahvaltı 
programı, kentteki kadınları aynı çatı 
altında buluşturdu. Etkinliğe katılan Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Elazığlı kadınlara hita-
ben yaptığı konuşmasında aile kurumu-
nun önemi, kadınların toplumsal rolü ve 
hükümetin bu konularda attığı adımlar 
hakkında kapsamlı değerlendirmelerde 
bulundu.

Etkinlikte akademisyenlerden ma-
halle başkanlarına, sivil toplum kurulu-
şu temsilcilerinden iş dünyasından ka-
dınlara kadar çok sayıda isim yer aldı. 
Program, kadınların sosyal, kültürel ve 
siyasal hayattaki etkisinin güçlendiril-
mesini hedefleyen bir platform sunar-
ken, aile yapısının korunması ve gele-
ceğe taşınması açısından da sembolik 
bir anlam taşıdı.

“Kadınlar Yaşadıkları Her Yeri Gü-
zelleştiriyor”

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, 
konuşmasında kadınların toplumsal 
hayattaki yapıcı ve dönüştürücü rolüne 
vurgu yaptı. Göktaş, “Kadınlar hem ya-
şadıkları şehirleri hem yaşadıkları ma-
halleleri güzelleştiriyor. Kadının olduğu 
her yer gelişiyor. Kadının ses verdiği her 
dava güçleniyor. Bu mücadele sadece 
bir görev değil; inançla, sevdayla, yü-
rekle yürüdüğümüz bir yoldur,” ifadele-
rini kullandı.

Kadının emeğinin ve katkısının yal-
nızca aile sınırları içinde değil, ülkenin 
kalkınma sürecinde de belirleyici oldu-
ğunu belirten Göktaş, “Kadının güçlü 

olduğu yerde toplum da güçlüdür. Biz 
bu gücü görünür kılmak, desteklemek 
ve her alanda büyütmek zorundayız” 
dedi.

“2025 Yılı Aile Yılı Olarak İlan Edil-
di”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın tensipleriyle 2025 yılının “Aile 
Yılı” olarak ilan edildiğini hatırlatan Gök-
taş, yıl boyunca yürütülecek projelerin 
detaylarını da aktardı. Aile yapısını güç-
lendirmeye yönelik sosyal destek prog-
ramlarından eğitim faaliyetlerine, yerel 
buluşmalardan rehberlik hizmetlerine 
kadar geniş çaplı çalışmaların sürdürü-
leceğini ifade etti.

Göktaş, özellikle doğurganlık oran-
larındaki düşüş ve toplumsal çözülme-
lere dikkat çekerek, “Aile bizim geçmi-
şimiz, bugünümüz ve yarınımızdır. Aile 
kurumu ayakta kalırsa millet olarak biz 
de ayakta kalırız. Bu nedenle aileyi her 
yönüyle desteklemek zorundayız. Bu 
çalışmalar sadece politik bir tercih de-
ğil; gelecek nesiller adına sorumluluk 
bilinciyle şekillendirilen bir vizyondur,” 
dedi.

“Kadın Hakları Konusunda Dev-
rim Niteliğinde Adımlar Atıldı”

Konuşmasında kadın haklarına da 
geniş yer ayıran Bakan Göktaş, Tür-
kiye’nin bu alanda son 20 yılda tarihi 
nitelikte gelişmeler yaşadığını söyledi. 
“1999’da Meclis’te başörtülü bir kadın 
milletvekili yemin ettirilmedi. Ben 2009 
yılında Avrupa Parlamentosu’na seçilen 
ilk başörtülü milletvekili olduğumda, 
Türkiye’de bu henüz mümkün değildi. 
Ancak bugün çok şükür ki başörtülü ya 
da başörtüsüz tüm kadınlarımız hak ve 
temsilde eşitliğe kavuştu” dedi.

Türkiye’nin vesayetçi sistemle mü-
cadelesi sonucu kadınların siyasal, top-
lumsal ve ekonomik alanda hak ettikleri 
noktaya ulaştığını ifade eden Göktaş, 
“Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ka-
dınlar her alanda eşit söz hakkına sahip. 
Sadece kanun önünde değil, pratikte 
de eşitliğin sağlanması için kapsamlı 
reformlar hayata geçirildi” diye konuştu.

“Kadına Yönelik Şiddetle Müca-
delede Kararlı Adımlar”

Kadına yönelik şiddetle mücade-
lede yürütülen çalışmalara da değinen 
Bakan Göktaş, hem mevzuat düzeyin-
de hem de sahada önemli gelişmelerin 
yaşandığını söyledi. Bu konuda yürürlü-
ğe konan yasal düzenlemeler, koruyucu 

hizmetler ve destek mekanizmalarıyla 
kadının her alanda korunmasının devlet 
politikası haline geldiğini belirtti.

“Kadını güçlendirmek sadece ka-
dınları değil, aileyi, çocukları ve tüm 
toplumu güçlendirir. Bu nedenle ailede 
başlayan güçlenme topluma yayılarak 
ülkenin geleceğine yön verir. Kadına 
dokunan her hizmet, doğrudan mille-
tin istikbaline dokunur,” ifadelerine yer 
verdi.

“Bu Kutlu Yürüyüşte Kadınlarla 
Omuz Omuza”

Program sonunda Elazığlı kadınlara 
teşekkür eden Bakan Mahinur Özde-
mir Göktaş, Aile Yılı boyunca yürütüle-
cek projelerin kadınlarla birlikte hayata 
geçirileceğini belirtti. Kadın emeğinin, 
vizyonunun ve yüreğinin Türkiye Yüz-
yılı’nı şekillendireceğine inandığını dile 
getirdi.

“Devletin eliyle yürütülen her proje, 
ancak milletin yüreğiyle birleştiğinde 
gerçek anlamını bulur. Kadının sahip 
çıktığı her değer geleceğe taşınır. Ka-
dınlar güçlü olursa Türkiye güçlü olur,” 
diyen Göktaş, aile odaklı politikalarla 
Türkiye’nin geleceğine birlikte yürüye-
ceklerini söyledi.

Fırat Üniversitesi, eğitim altyapısını güçlendirmek 
amacıyla hayata geçirdiği merkezi amfi binası projesin-
de çalışmaları hızla sürdürüyor. Toplam 2 bin metreka-
relik alanda inşa edilen yapı, modern eğitim anlayışına 
uygun olarak öğrencilerin akademik ve sosyal ihtiyaç-
larına yanıt verecek şekilde tasarlandı. Fırat Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. İrfan Kaygusuz ve Prof. Dr. Mehmet Yılmaz ile 
birlikte inşaat sahasını ziyaret ederek çalışmaları yerin-
de inceledi. Gerçekleştirilen ziyarette Rektör Prof. Dr. 
Göktaş, projede gelinen son durumu yerinde gözlem-
leyerek, ilgili daire başkanlarından detaylı bilgiler aldı.

Rektör Prof. Dr. Göktaş, Fırat Üniversitesinin fiziki 
altyapısını daha da güçlendirecek bu yatırımın, öğren-
cilerin daha nitelikli bir eğitim ortamında öğrenim gör-
melerine katkı sağlayacağını ifade ederek, inşaat süre-
cinde emeği geçen tüm personele teşekkür etti.

Proje kapsamında biri 500 kişilik, ikisi 352 kişilik olmak üzere toplam üç büyük amfi yer alıyor. Bunun yanı sıra, 350 metrekarelik geniş 
fuaye alanı, projeksiyon odaları ve öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak kantin gibi sosyal alanlar da inşa ediliyor. Fuaye alanının çok 
amaçlı kullanımıyla, öğrencilere hem dinlenme hem de kültürel etkinlikler için işlevsel bir ortam sunulması hedefleniyor.

Rektör Göktaş, Merkezi Amfi İnşaatında İncelemelerde Bulundu

ELAZIĞ’DA “NESİLDEN NESİLE AİLE” BULUŞMASI: 
KADINLARIN GÜCÜYLE GÜÇLÜ TOPLUMA

Valiler Elazığ’da Buluştu, 
Bölgeye 28 Milyon TL’lik 
Destek Planı Açıklandı

Fırat Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu toplantısı, Elazığ Vali-
liği’nde bölge valileri ve kurum temsilcilerinin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Toplantıda, TRB-1 bölgesindeki mikro ve küçük işletmelerin 
yeşil dönüşüm yatırımları için 28 milyon TL bütçeli hibe desteği 
programı tanıtıldı.

Fırat Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu toplantısı, Elazığ Valili-
ği’nde bölge valileri ve kurum temsilcilerinin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Toplantıda, TRB-1 bölgesindeki mikro ve küçük işletmelerin 
yeşil dönüşüm yatırımları için 28 milyon TL bütçeli hibe desteği 
programı tanıtıldı.

Fırat Kalkınma Ajansı (FKA) Yönetim Kurulu Temmuz ayı top-
lantısı, Elazığ Valiliği Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya 
Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu başkanlık ederken, Malatya Valisi 
Seddar Yavuz, Bingöl Valisi Ahmet Hamdi Usta, Tunceli Valisi Şefik 
Aygöl, Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, Ticaret ve Sana-
yi Odası ile İl Genel Meclisi başkanları ve FKA Genel Sekreter vekili 
Mehmet Şirin Budancamanak katıldı. Toplantıda konuşan FKA yö-
netim kurulu dönem başkanı Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, TRB-1 
bölgesinde faaliyet gösteren mikro ve küçük işletmelerin, koopera-
tiflerin ve üretici birliklerinin sanayi, turizm ve kırsal kalkınma alan-
larındaki yeşil dönüşüm yatırımlarına yönelik 28 milyon TL bütçeli 
bir hibe desteği programı başlatıldığını duyurdu. Vali Hatipoğlu, 
“Sosyal kapsayıcılığı, güçlü kaynak yönetimini ve dirençli bir böl-
gesel ekonomiyi hedefleyen bu destek programıyla, bölgemizde 
sürdürülebilir kalkınmayı destekleyecek projeleri hayata geçirmeyi 
amaçlıyoruz” dedi.

Ayrıca toplantıda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde 
hazırlanan ’Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı’ çerçevesinde, 
bölge illerinin potansiyel yatırım alanları ve bu alanlara sağlanacak 
desteklere de değinen Hatipoğlu, “Toplantımızda ajansımızca sos-
yal kapsayıcılığı, güçlü kaynakları verimli kullanan ve dirençli bir 
bölgesel ekonomi oluşturulması amacıyla TRB-1 bölgesinde faali-
yet gösteren mikro küçük işletmeler, kooperatifler ve üretici birlikle-
rinin sanayi, turizm ve kırsal kalkınma alanlarındaki yeşil dönüşüm 
yatırımlarının desteklenmesi amacıyla ilan edilen 28 milyon Türk 
lirası bütçeli yeşil ve kapsayıcı kalkınma hibe desteği programımız 
kapsamında bölgemizde hayata geçirilebilecek konu başlıkları-
nı ele alacağız. Bölgemizde uygun başvuru şartlarını taşıyan tüm 
potansiyel başvuru sahiplerini programdan yararlanmaya davet 
ediyoruz. Toplantımızda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yerel kalkınma hamlesi doğrultusunda hazırlanan ve 81 ilimizin 
potansiyelini harekete geçirmek, bölgeler arası gelişmişlik farkla-
rını azaltmak ve her bir ilimizi kalkınma seferberliğine dahil etmek 
amacıyla hayata geçirilen ve kalkınma ajansları eliyle yürütülecek 
olan yerel kalkınma hamlesi teşvik programı ile bu program kapsa-
mında bölge illerimiz için yerel dinamikler ve potansiyeller çerçeve-
sinde belirlenen yatırım konuları üzerinden sağlanacak destekleri 
ele alacağız. Bölgemizin kalkınma potansiyelini harekete geçirmesi 
ve yerel istihdamı arttırması açısından çok kıymetli olduğunu de-
ğerlendirdiğimiz program kapsamında yatırımcıları bölge illerimize 
davet ediyoruz” ifadelerini kullandı.

“Bir Yanda Güzelleştirme, 
Diğer Yanda Kirlilik”

Elazığ Belediyesi ve Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 
Çaydaçıra Mahallesi Adnan Kahveci Bulvarı’nda sürdürülen 
asfalt yenileme çalışmaları hızla devam ederken, sahadaki 
dikkatsizlik sonucu yaşanan bir olay büyük tepkiye neden 
oldu. Belediye bünyesindeki Temizlik İşleri Müdürlüğü ta-
rafından kısa süre önce bölgeye yerleştirilen sıfır çöp kon-
teynerleri, asfalt çalışmaları sırasında Fen İşleri ekiplerinin 
dikkatsiz ve özensiz müdahalesi nedeniyle zarar gördü.

Çevre esnafından gelen ihbar üzerine yapılan incele-
melerde, konteynerlerin asfalt serimi sırasında iş makine-
leri yardımıyla kaldırımdan kaldırılarak rastgele bir kenara 
atıldığı, bazı konteynerlerin ise ciddi fiziksel deformasyona 
uğrayarak neredeyse kullanılmaz hale geldiği tespit edildi. 
Henüz hizmete yeni sunulan, temiz ve sağlam durumdaki 
konteynerlerin bu şekilde 2. el görüntüsüne bürünmesi, şe-
hir estetiğini ve kamu kaynaklarının verimliliğini doğrudan 
etkiledi.

Fen İşleri Müdürlüğü’nün yürüttüğü saha faaliyetlerinde, 
çevreye ve mevcut kent ekipmanlarına karşı gösterilmesi 
gereken özenin açıkça ihmal edildiği bu olayda, kaldırımla-
rın da zarar gördüğü gözlemlendi. Özellikle sıfır konteyner-
lerin gelişi güzel bir şekilde fırlatılması, yalnızca fiziki hasara 
değil; aynı zamanda kamu malına yönelik sorumsuz bir tu-
tuma da işaret etti

Bu durum, Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün planlı ve titiz 
çalışmalarıyla şehre kazandırılan hizmetlerin, aynı belediye 
çatısı altındaki başka bir birim tarafından dikkatsizlik sonu-
cu değersizleştirilmesi anlamına geliyor.

Oysa yaşanan bu olay, Fen İşleri Müdürlüğü’nün hem 
planlamada hem de uygulamada ciddi bir özen eksikliği ta-
şıdığını ortaya koydu.

Hazardağlı Kavşağı’ndaki 
Ağaçlar Taşınarak Koruma 

Altına Alınıyor
Elazığ Belediyesi tarafından 

Hazardağlı Kavşağı düzenleme 
çalışmaları kapsamında bölgede 
bulunan ağaçların zarar görmeden 
taşındığına yönelik açıklama yayım-
landı.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nden yapılan açıkla-
mada; “Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen Hazardağlı Kavşağı dü-
zenleme çalışmaları kapsamında; kavşak alanında bulunan ağaçlar, ekiplerimiz tara-
fından korunarak başka alanlara taşınmak üzere herhangi zarar gelmeyecek şekilde 
sökülmüştür. Ağaçların taşıma işlemi öncesinde, uzman ekiplerimizce budama çalış-
maları gerçekleştirilmiş, ardından özel cihazlarla, kök yapısına zarar vermeden ağaç-
lar yerinden alınarak şehrimizin farklı noktalarında yeniden toprakla buluşturulmak 
üzere güvenli şekilde nakledilmiştir. Bu süreçte hem doğal dengenin korunması hem 
de şehir estetiğinin devamlılığı gözetilerek çalışmalar titizlikle yürütülmüştür. Elazığ 
Belediyesi olarak; doğaya duyarlı, çevreye saygılı hizmet anlayışımızla, Kara yolları 
Genel Müdürlüğünce yürütülen projelere destek vermeye ve şehrimizin yeşil dokusu-
nu korumaya devam ediyoruz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur” denildi.

Elazığ Belediyesi 
Yaz Etkinlikleri Devam Ediyor

Elazığ Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği Yaz Et-
kinlikleri kapsamında gerçekleşen ücretsiz etkinliklere va-
tandaşlar ilgi göstermeye devam ediyor.

Etkinlikler, vatandaşların yaz aylarını keyifli ve eğlence-
li geçirmelerini sağlarken, düzenlenen konserlerde sahne 
alan sanatçılar, vatandaşlara müzik ziyafeti sunuyor.

Yaz Etkinlikleri’nde Sanatçılar Mehmet Arjen ve Muzaf-
fer Mertkan Kültür Park’ta sahne aldı. Sanatçılar, birbirinden 
güzel eserlerini Elazığlılar için seslendirdi ve vatandaşlar da 
şarkılara eşlik etti.

Elazığ Belediyesi Yaz Etkinlikleri’nde 22 Temmuz Salı 
günü saat 20.00’de Kültür Park Sahnesi’nde Umut Can Gül-
tekin, Dicle Erpolat ve Tarık Tokses konserleri 
gerçekleştirilecek.
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‘
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı’na bağlı Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ve Emlak 
Konut GYO, İstanbul Başakşehir’de 

TOKİ mülkiyetinde bulunan taşınmazlar 
üzerinde geliştirilecek yeni konut projesi 
için Gayrimenkul Sertifikası ihracına hazır-
lanıyor.

Sermaye Piyasası Kurulu’na (SPK) 
resmi başvuru yapıldı. Emlak Konut tara-
fından Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 
(KAP) yapılan açıklamada, projeye ilişkin 
tüm detayların SPK tarafından onaylanacak 
İzahname Seti ile çok yakında kamuoyuyla 
paylaşılacağı belirtildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ) ile iş birliği protokolü imzalanmasını 
takiben TOKİ mülkiyetinde bulunan İstan-
bul Başakşehir’deki taşınmazlar üzerinde 
geliştirilecek projeye ilişkin Gayrimenkul 

Sertifikası ihracı için Sermaye Piyasası Ku-
rulu’na (SPK) resmi başvuruda bulunuldu. 
Emlak Konut’tan yapılan açıklamada, gay-
rimenkul sektörünün dinamikleri ve tasarruf 
sahiplerinin beklentileri doğrultusunda atı-
lan bu adımın sermaye piyasaları ile gayri-
menkulü buluşturan önemli bir enstrüman 
olduğu belirtildi.

Emlak Konut tarafından halka arz edile-
cek Gayrimenkul Sertifikası ile yatırımcılar 
küçük birikimlerle büyük projelere ortak 
olabilecek. Gayrimenkul Sertifikası modeli, 
Emlak Konut ve TOKİ’nin sağladığı güven-
ce ile birlikte yatırımcılar için şeffaf ve gü-
venilir bir yatırım imkânı sunacak. Yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Amacımız, tasarruf sahiplerine ve ya-
tırımcılarımıza ister konut edinebilecekleri, 
isterse proje kapsamındaki gayrimenkul-
lerin değer artışından şeffafça yararlanabi-
lecekleri esnek bir yatırım fırsatı sunmaktır. 

İzahname Seti’nin SPK onayını müteakip 
sürece dair gerekli açıklamalar çok yakında 
kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.”

TOKİ ve Emlak Konut finans sektörüyle 
güç birliği yapıyor

Sermaye Piyasası Kurulu’na (SPK) 
resmi başvuru yapıldı. Emlak Konut tara-
fından Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 
(KAP) yapılan açıklamada, projeye ilişkin 
tüm detayların SPK tarafından onaylanacak 
İzahname Seti ile çok yakında kamuoyuyla 
paylaşılacağı belirtildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ) ile iş birliği protokolü imzalanmasını 
takiben TOKİ mülkiyetinde bulunan İstan-
bul Başakşehir’deki taşınmazlar üzerinde 
geliştirilecek projeye ilişkin Gayrimenkul 
Sertifikası ihracı için Sermaye Piyasası Ku-
rulu’na (SPK) resmi başvuruda bulunuldu. 
Emlak Konut’tan yapılan açıklamada, gay-

rimenkul sektörünün dinamikleri ve tasarruf 
sahiplerinin beklentileri doğrultusunda atı-
lan bu adımın sermaye piyasaları ile gayri-
menkulü buluşturan önemli bir enstrüman 
olduğu belirtildi.

Emlak Konut tarafından halka arz edile-
cek Gayrimenkul Sertifikası ile yatırımcılar 
küçük birikimlerle büyük projelere ortak 
olabilecek. Gayrimenkul Sertifikası modeli, 
Emlak Konut ve TOKİ’nin sağladığı güven-
ce ile birlikte yatırımcılar için şeffaf ve gü-
venilir bir yatırım imkânı sunacak. Yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Amacımız, tasarruf sahiplerine ve ya-
tırımcılarımıza ister konut edinebilecekleri, 
isterse proje kapsamındaki gayrimenkul-
lerin değer artışından şeffafça yararlanabi-
lecekleri esnek bir yatırım fırsatı sunmaktır. 
İzahname Seti’nin SPK onayını müteakip 
sürece dair gerekli açıklamalar çok yakında 
kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.”

TÜRKİYE EV SAHİBİ OLMANIN YEPYENİ BİR MODELİYLE TANIŞIYOR

Temmuz’un ortasındayız. Takvim yazı gös-
tereli çok oldu ama bu yıl sıcaklar takvimden 
değil, tenin yakıcı hafızasından okunuyor. Sa-
bahın erken saatlerinde bile hava ağır, güneş 
ısınmakla kalmıyor, yakıyor. Gölge artık bir ay-
rıcalık, rüzgâr bir lüks, terlemekse varsayılan 
ayar gibi. Türkiye, bu yaz gerçekten başka bir 
sıcakla sınanıyor.

Haziran ayı, Meteoroloji verilerine göre son 
55 yılın en sıcak 4. Haziranı oldu. Uzun yıllar 
ortalamasının 2 derece üzerine çıkan sıcaklık-
larla birlikte yağış miktarı da yüzde 63 azaldı. 
Kuraklık tehdidi iyice hissedilir hale geldi. En 
yüksek sıcaklık ise Muğla’nın Milas ilçesinde 
43,9 dereceyle ölçüldü. Yazın sadece giriş bö-
lümüydü bu; Temmuz’la birlikte tablo daha da 
netleşti. Türkiye artık yazı sadece yaşamıyor, 
yaşıyor olmanın bedelini hissediyor.

Bu sıcaklıklar elbette sadece “bunaldık” 
diyerek geçilecek bir mesele değil. Sıcak hava 
dalgaları yalnızca şehirleri kavurmuyor, tarımı, 
hayvancılığı, su kaynaklarını ve en önemlisi de 
sağlığımızı tehdit ediyor. Kentlerdeki beton yo-
ğunluğu, asfalt yollar ve azalan yeşil alanlar, 
sıcaklığı artıran faktörlerin başında geliyor. Her 
yıl biraz daha fazla ısınıyor, biraz daha çabuk 
yoruluyoruz.

Günlük hayatta bu artışı klimaların artık 
yetmemesinden, geceleri uyuyamamaktan, 
dışarı çıkarken çantaya güneş kremiyle bir-
likte sabır da koymaktan anlıyoruz. Yazın do-
ğal bir döngü değil, bir sınav gibi yaşandığı 
bir dönemdeyiz. Ve bu sınav, sadece bireysel 
dayanıklılıkla geçilecek gibi durmuyor. Şehir 
planlamasından çevre politikasına, su yöneti-
minden yeşil alan düzenlemelerine kadar kök-
lü çözümler şart. Yoksa yazlar daha da uzaya-
cak, daha da zorlaşacak.

Türkiye şu an sıcaklarla gerçek bir imti-
handan geçiyor. Ve bu imtihanın sonucu, yal-
nızca bugünü değil, yarını da şekillendirecek.

Zeynep KARATAŞ
EDİTÖR

Türkiye’nin 
Sıcaklarla İmtihanı

Ücretli Çalışan Sayısı Yıllık 
Yüzde 1,2 Arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında 
ücretli çalışan sayısı Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 1,2 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs ayı Ücretli Çalı-
şan İstatistikleri’ni açıkladı. Buna göre sanayi, inşaat ve tica-
ret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı Mayıs 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,2 arttı. Ücretli 
çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 15 milyon 698 bin 
674 kişi iken, 2025 yılı Mayıs ayında 15 milyon 883 bin 683 
kişi oldu.

Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldığında; 2025 Ma-
yıs ayında ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe 
yüzde 3,1 azaldı, inşaat sektöründe yüzde 4,6 arttı ve tica-
ret-hizmet sektöründe yüzde 2,9 arttı.

Ücretli çalışan sayısı bir önceki aya göre değişim gös-
termedi

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında 
ücretli çalışan sayısı 2025 Mayıs ayında bir önceki aya göre 
değişim göstermedi.

Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldığında; Mayıs 
ayında ücretli çalışanlar aylık olarak sanayi sektöründe yüzde 
0,6 azaldı, inşaat sektöründe yüzde 0,1 arttı ve ticaret-hizmet 
sektöründe yüzde 0,3 arttı.

Ağın’da Nohut Hasadı Başladı
Elazığ’ın Ağın ilçesine bağlı Saraycık Köyü’nde, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen “Nohut Üretimini Geliş-
tirme Projesi” kapsamında hasat etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe Elazığ İl Tarım ve Orman Müdürü Sadettin Taşke-
sen’in yanı sıra, Tarım Kredi Kooperatifi Bölge Müdürü, Ziraat 
Odası Başkanları, ilçe müdürleri ve teknik personel katıldı.

Programda konuşan İl Müdürü Taşkesen, nohutun ekim nö-
betindeki önemine değinerek, bu ürünün toprağa doğal yolla 
azot kazandırdığını ifade etti. Nohutun, kendisinden sonra ekile-
cek ürünler için verimli bir zemin hazırladığını belirten Taşkesen, 
çiftçilere bu avantajı değerlendirme çağrısında bulundu.

Ağın’da nohut ve leblebi üretimini desteklemek amacıyla Ta-
rım ve Orman Bakanlığı tarafından 2 milyon TL değerinde, %70 
hibeli tohum desteği sağlandığını açıklayan Taşkesen, toplamda 
24 ton tohumun dağıtıldığını bildirdi.

Konuşmasında anız yangınlarına da dikkat çeken Taşke-
sen, biçerdöver operatörleri ve üreticilere çağrıda bulunarak, 
anız yakmanın sadece çevreye değil, toprağın kimyasal ve bi-
yolojik yapısına da zarar verdiğini vurguladı.

Türkiye Genelinde Haziran Ayında 
107 Bin 723 Konut Satıldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haziran ayı Konut Sa-
tış İstatistikleri’ni paylaştı. Buna göre, Türkiye genelinde konut 
satışları Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
35,8 oranında artarak 107 bin 723 oldu. Konut satış sayısının 
en fazla olduğu iller sırasıyla 17 bin 656 ile İstanbul, 9 bin 428 
ile Ankara ve 5 bin 987 ile İzmir olurken, en az olduğu iller 
sırasıyla 38 ile Ardahan, 62 ile Bayburt ve 81 ile Hakkari olarak 
gerçekleşti.

Konut satışları Ocak-Haziran döneminde yüzde 26,9 arttı
Konut satışları Ocak-Haziran döneminde bir önceki yılın 

aynı dönemine göre yüzde 26,9 oranında artarak 691 bin 893 
olarak gerçekleşti.

İpotekli konut satışları 14 bin 484 olarak gerçekleşti
Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Haziran ayında 

bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 112,6 oranında artarak 
14 bin 484 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların 
payı yüzde 13,4 olarak gerçekleşti. Ocak-Haziran döneminde 
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 100,5 oranında artarak 103 bin 90 oldu.

Haziran ayında 3 bin 384; Ocak-Haziran döneminde ise 
24 bin 446 ipotekli konut satışı, ilk el olarak gerçekleşti.

Diğer satış türleri sonucunda 93 bin 239 konut el değiş-
tirdi

Türkiye genelinde diğer konut satışları Haziran ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,6 oranında artarak 
93 bin 239 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların 
payı yüzde 86,6 olarak gerçekleşti. Ocak-Haziran döneminde 
gerçekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 19,3 oranında artarak 588 bin 803 oldu.

İlk el konut satış sayısı 33 bin 569 olarak gerçekleşti

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı Haziran ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,0 oranında artarak 
33 bin 569 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satı-
şının payı yüzde 31,2 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Haziran 
döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 19,8 
oranında artarak 207 bin 624 olarak gerçekleşti.

İkinci el konut satışlarında 74 bin 154 konut el değiştirdi
Türkiye genelinde ikinci el konut satış sayısı Haziran ayın-

da bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 37,6 oranında ar-
tarak 74 bin 154 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el 
konut satışının payı yüzde 68,8 oldu. İkinci el konut satışları 
Ocak-Haziran döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 30,3 oranında artarak 484 bin 269 olarak gerçek-
leşti.

Yabancılara Haziran ayında bin 565 konut satışı gerçek-
leşti

Yabancılara yapılan konut satışları Haziran ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,7 oranında artarak bin 565 
oldu. Haziran ayında toplam konut satışları içinde yabancılara 
yapılan konut satışının payı yüzde 1,5 olarak gerçekleşti. Ya-
bancılara yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sı-
rasıyla 603 ile Antalya, 521 ile İstanbul ve 128 ile Mersin oldu.

Yabancılara yapılan konut satışları Ocak-Haziran döne-
minde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 10,6 oranın-
da azalarak 9 bin 354 oldu.

Ülke uyruklarına göre en çok konut satışı Rusya Federas-
yonu vatandaşlarına yapıldı

Haziran ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı 
sırasıyla 326 ile Rusya Federasyonu, 111 ile Ukrayna ve 109 
ile İran vatandaşlarına yapıldı.

Cumhuriyet Başsavcılıklarının talimatıyla, 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Başkanlığı koordinesinde düzenlenen operas-
yonlarda toplam 927 kilogram uyuşturucu madde ile 
1 milyon 296 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 

Şüpheliler hakkında adli işlemler başlatıldı.
Uyuşturucu ile mücadelenin sadece güvenlik 

değil, aynı zamanda bir gelecek meselesi olduğuna 
vurgu yapan Bakan Yerlikaya, operasyonlarda görev 
alan tüm emniyet birimlerine ve savcılıklara teşekkür 
etti. Yerlikaya, kararlılıkla sürdürülen bu mücadelede 
gençlerin ve toplumun korunmasının en büyük ön-
celik olduğunu ifade etti.

Elazığ’ın da Aralarında Olduğu 
72 İlde Uyuşturucuya Geçit Yok: 

Bin 933 Şüpheli Yakalandı

Elazığ’da Bir Haftada 223 Olay, 
21 Tutuklama

Valilik tarafından paylaşılan haftalık asayiş 
raporuna göre Elazığ’da bir haftalık süreçte 223 
olay meydana geldi. 151 şüpheli yakalanırken, 
21 kişi tutuklandı. 17 şüphelinin yakalanmasına 
yönelik çalışmalar sürüyor.

Elazığ Valiliği, 14-21 Temmuz 2025 tarihle-
ri arasında il genelinde emniyet ve jandarma 
birimlerince yürütülen çalışmalara dair haftalık 
asayiş bültenini yayımladı. Açıklanan verilere 
göre bir haftalık süreçte toplam 223 olay meyda-
na gelirken, bu olaylarla bağlantılı olarak 151 kişi 
yakalandı, 21 kişi tutuklandı. Ayrıca, haklarında 
arama kararı bulunan 17 şahsın yakalanmasına 
yönelik çalışmaların devam ettiği bildirildi. Asa-
yiş uygulamaları kapsamında 67.429 şahıs ve 
26.098 araç kontrol edildi. Gerçekleştirilen ope-
rasyonlarda 3 tabanca, 2 tüfek, 15 fişek, 2 kesici 
alet, 51 gram esrar, 5.062 gram kubar esrar, 3,46 
gram kokain, 12,64 gram metamfetamin, 350,61 
gram bonzai, 2 gram bonzai hammaddesi, 4 
adet sentetik ecza ve ecstasy, 551 kök kenevir, 
50 gram kenevir tohumu, 446,6 gram kannabi-
noid maddesi ile 1 uyuşturucu kullanma aparatı 
ele geçirildi. Kaçakçılıkla mücadele kapsamında 
ise 180 adet ilaç ile 15.000 adet faturasız çay 
malzemesi ele geçirildi. Trafik denetimlerinde 
13.327 araç kontrol edilirken, 2.532 araca cezai 
işlem uygulandı ve 168 araç trafikten men edildi. 
Aynı dönemde meydana gelen 60 trafik kazasın-
da 96 kişi yaralanırken, 7 kişi hayatını kaybetti. 
Valilik açıklamasında, kamu güvenliği ve huzuru-
nun sağlanmasına yönelik denetimlerin ve ope-
rasyonların aralıksız süreceği vurgulandı.
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‘
Elazığ’da bir tarla sahibinin fidan dik-
mek için açtığı çukur, Roma dönemine 
ait önemli bir keşfin kapısını araladı. 
Yaklaşık 1700 yıllık olduğu belirlenen 

hamam kalıntısı, bölgenin bir şehir yerleşimi 
olabileceğine işaret ediyor.

Elazığ’ın Salkaya köyünde 2023 yılında bir 
çiftçinin vişne fidanı dikmek için toprağı kaz-
masıyla ortaya çıkan Roma dönemine ait ta-
ban mozaiği, bölgenin tarihi potansiyelini göz-
ler önüne serdi. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
desteğiyle İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile 
Elazığ Müze Müdürlüğü’nün koordinasyonun-
da yürütülen arkeolojik çalışmalar, yeni bir ya-

pının daha izini sürdü. Jeoradar teknolojisiyle 
yapılan yer altı taramalarında, tarihi mozaiğin 
yaklaşık 70 metre güneyinde yeni bir yapı tes-
pit edildi.

Kazılar sonucunda, 75 metrekarelik bir ala-
nı kaplayan, Geç Roma Dönemi’ne ait, alttan 
ısıtmalı bir hamam gün yüzüne çıkarıldı. Klasik 
Roma hamam mimarisi örneklerinden biri olan 
bu yapıda soğuk, ılık ve sıcak bölümler, terle-
me odaları, havuzlar ile temiz ve atık su kanal-
ları dikkat çekiyor. Yapının incelenen özellikle-
ri, hamamın dönemin yönetici sınıfına hizmet 
vermiş olabileceğini gösteriyor.

Bölgenin Tam Bir Yerleşim Alanı Olabile-

ceği Tahmin Ediliyor
Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet 

Demirdağ, ilk olarak keşfedilen taban mozaiği-
nin sanatsal değeriyle dikkat çektiğini belirte-
rek, bölgede yeni kalıntılara ulaşmak amacıyla 
toplam 30 dönümlük alanın koruma altına alın-
dığını ifade etti. Demirdağ, “Kazı çalışmaları-
mız bu yıl da devam etti. Jeoradar taramaları 
sonucunda taban mozaiğinin 70 metre güne-
yinde çok önemli bir yapıya ulaştık. Bu özellik-
leriyle Elazığ’da bir ilk olma özelliğini taşıyan 
Roma hamamı, dönemin ileri mühendislik tek-
niklerini de yansıtıyor. Bulgular, buranın bir şe-
hir yerleşimi olabileceğine işaret ediyor.” dedi.

Hipokaust Sistemi ile Isıtılan Hamam, 
Dönemine Işık Tutuyor

Kazı sorumlusu arkeolog Emre Çayır ise 
düz tarım arazilerinden oluşan bölgenin böy-
lesine özgün mimari yapılara ev sahipliği yap-
masının büyük sürpriz olduğunu ifade etti. 
Çayır, “Bu hamamda Romalıların Hipokaust 
sistemi kullanılmış. Bu sistem sayesinde so-
ğuk, ılık ve sıcak bölümler tam bir mühendis-
lik planlamasıyla günümüze kadar ulaşmış. 
Elazığ’da bugüne dek rastlanmamış bir örnek 
olması açısından çok değerli.” diye konuştu.

Hamamın doğu-batı yönünde uzanan du-
varlarının kesme taş, kireçtaşı ve bazalt blok-
lardan örüldüğünü aktaran Çayır, yapının sa-
dece mimari anlamda değil, dönemin sosyal 
yaşamı, hijyen anlayışı ve su kültürü hakkında 
da somut ipuçları sunduğunu söyledi.

Kazı ekibi, tarihi hamamın gün yüzüne çı-
karılan taban mozaiği ile birlikte koruma altına 
alınarak bölge turizmine kazandırılmasını he-
defliyor. Yaklaşık 1700 yıllık geçmişiyle Roma 
hamamı, Elazığ’ın tarih sahnesine ışık tutmaya 
devam edecek.

AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, 2025-YKS 
sonuçlarının açıklanmasının ardından gençleri tebrik ederek, tercih 
sürecinde Elazığ’daki Fırat Üniversitesi’ni değerlendirmeye davet 
etti.

Milletvekili Erol Keleş’ten YKS Sonuçları Mesajı: Gençleri-
mizi Elazığ’a ve Fırat Üniversitesi’ne Davet Ediyoruz

2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açık-
lanmasının ardından AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Ke-
leş, yayımladığı mesajla sınava giren tüm öğrencileri tebrik ederek, 
akademik hayatlarında başarılar diledi.

Milletvekili Keleş, tercih döneminin sadece bir bölüm seçmek-
ten ibaret olmadığını belirterek, adayların aynı zamanda hayatla-
rının en verimli dönemlerini geçirecekleri şehri ve üniversiteyi de 
seçtiklerine dikkat çekti.

Açıklamasında Elazığ’ın köklü yükseköğretim kurumu Fırat 
Üniversitesi’ne de değinen Keleş, üniversitenin hem akademik ba-
şarıları hem de sunduğu imkânlarla öne çıktığını ifade etti. Türki-
ye’de Yükseköğretim Kurulu tarafından “Araştırma Üniversitesi” ilan 
edilen sayılı üniversitelerden biri olan Fırat Üniversitesi’nin, URAP 
verilerine göre Türkiye’nin en iyi ilk 10 üniversitesi arasında yer aldı-
ğını hatırlattı. Ayrıca, üniversitenin dünyanın en etkili bilim insanları 
listesinde Türkiye’yi en fazla akademisyenle temsil eden ikinci üni-
versite konumunda olduğunu vurguladı.

Keleş, gençlerin üniversite tercihlerini yaparken bu gibi nitelik-
leri göz önünde bulundurmalarını önererek, “Tüm gençlerimizi gö-
nül rahatlığıyla Elazığ’a ve Fırat Üniversitesi’ne davet ediyor, tercih 
sürecinde başarılar diliyorum” dedi.

AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, 2025-YKS sonuç-
larının açıklanmasının ardından gençleri tebrik ederek, tercih süre-
cinde Elazığ’daki Fırat Üniversitesi’ni değerlendirmeye davet etti.

Milletvekili Erol Keleş’ten YKS Sonuçları Mesajı: Gençlerimizi 
Elazığ’a ve Fırat Üniversitesi’ne Davet Ediyoruz

2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açık-
lanmasının ardından AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Ke-
leş, yayımladığı mesajla sınava giren tüm öğrencileri tebrik ederek, 
akademik hayatlarında başarılar diledi.

Milletvekili Keleş, tercih döneminin sadece bir bölüm seçmek-
ten ibaret olmadığını belirterek, adayların aynı zamanda hayatla-
rının en verimli dönemlerini geçirecekleri şehri ve üniversiteyi de 
seçtiklerine dikkat çekti.

Açıklamasında Elazığ’ın köklü yükseköğretim kurumu Fırat 
Üniversitesi’ne de değinen Keleş, üniversitenin hem akademik ba-
şarıları hem de sunduğu imkânlarla öne çıktığını ifade etti. Türki-
ye’de Yükseköğretim Kurulu tarafından “Araştırma Üniversitesi” ilan 
edilen sayılı üniversitelerden biri olan Fırat Üniversitesi’nin, URAP 
verilerine göre Türkiye’nin en iyi ilk 10 üniversitesi arasında yer aldı-
ğını hatırlattı. Ayrıca, üniversitenin dünyanın en etkili bilim insanları 
listesinde Türkiye’yi en fazla akademisyenle temsil eden ikinci üni-
versite konumunda olduğunu vurguladı.

Keleş, gençlerin üniversite tercihlerini yaparken bu gibi nitelik-
leri göz önünde bulundurmalarını önererek, “Tüm gençlerimizi gö-
nül rahatlığıyla Elazığ’a ve Fırat Üniversitesi’ne davet ediyor, tercih 
sürecinde başarılar diliyorum” dedi.

Erol Keleş’ten YKS Mesajı: 
Gençlerimizi Fırat Üniversitesi’ne 

Bekliyoruz

ADALET BAKANLIĞI’NA 
20 BİN PERSONEL ALINACAK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Adalet hiz-
metlerimizin etkinliğini ve sunumunun kalite-
sini daha da artırmak amacıyla zabıt kâtibi, 
destek personeli, infaz koruma memuru ve 
diğer ünvanlarda peyderpey toplamda 20 bin 
yeni personel alımı yapacağız” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Kabine Toplantısı’nın ardından yaptığı açık-
lamada Adalet Bakanlığı’na 20 bin personel 
alınacağını duyurdu. Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklama-
sına ilişkin sosyal medya hesabından payla-
şımda bulundu. Bakan Tunç yaptığı paylaşın-
da, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine Toplantımızın ardından yap-
tığı açıklamalarda adalet teşkilatımıza 20 bin 
yeni personel alımı yapılacağı müjdesini aziz 

milletimizle paylaştı. Adalet hizmetlerimizin 
etkinliğini ve sunumunun kalitesini daha da 
artırmak amacıyla zabıt kâtibi, destek perso-
neli, infaz koruma memuru ve diğer ünvanlar-
da peyderpey toplamda 20 bin yeni personel 
alımı yapacağız. Hukukun üstünlüğünü esas 
alan, gecikmeyen ve öngörülebilir bir adalet 
sistemi vizyonuyla yürüttüğümüz çalışmalar-
da desteğini hiçbir zaman esirgemeyen, ada-
let politikalarımızın hayata geçirilmesinde her 
zaman yanımızda olan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a şükranlarımı 
sunuyorum. Gücümüze güç katacak yeni ça-
lışma arkadaşlarımıza adaletin tecellisi yolun-
da şimdiden başarılar diliyorum. Adalet teşki-
latımıza, ülkemize ve milletimize hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı.

1700 YILLIK TARİHE IŞIK TUTAN ROMA 
HAMAMI TARLADAN ÇIKTI

ELAZIĞ’DA 
KONTEYNER KENTLERDE 

SON TAHLİYE TARİHİ 1 AĞUSTOS

Elazığ Valiliği, konteyner kentlerde 
kalan son 36 hak sahibi için tahliye tarihini 
1 Ağustos 2025 olarak belirledi.

Elazığ Valiliği, konteyner kentlerde ka-
lan son 36 hak sahibi için tahliye tarihini 1 
Ağustos 2025 olarak belirledi.

Elazığ Valiliği, kent genelindeki kontey-
ner kentlerin tahliyesiyle ilgili yeni bir du-
yuru yayımladı. Açıklamada, “İlimizde bu-
lunan konteyner kentlerin tahliye süreci ile 
ilgili 13 Haziran 2025 tarihinde Valiliğimiz-
ce detaylı bir açıklama yapılmış, kontey-
ner kentlerin nihai olarak 30 Haziran 2025 
tarihinde kapatılacağı ifade edilmiştir. An-
cak konteynerlarda kalan 36 konut hak 
sahibi vatandaşımızın konutlarının teslim 
süreçleri devam ettiğinden Valiliğimizce 
konteyner kentlerden son tahliye tarihi 1 
Ağustos 2025 olarak belirlenmiştir. Bu ta-
rihten sonra konteyner kentlerin elektrik 
ve su hizmeti sona ererek tahliye işlem-
leri gerçekleştirilecektir. Tahliye sürecin-
de vatandaşlarımız mağdur edilmeyecek, 
Valiliğimiz tarafından yapılacak sosyo-e-
konomik durum incelemeleri sonucunda, 
sosyal yardım kriterlerini karşılayan ailele-
re kira ve benzeri destekler sağlanacaktır. 
Devletimiz, sosyal devlet ilkesi gereği, her 
zaman olduğu gibi bugün de vatandaşla-
rımızın yanında yer almakta; zor zaman-
larında tüm imkânlarıyla destek sunmak-
tadır. Yapılan tüm uygulamaların amacı, 
vatandaşlarımızın yaşam koşullarını kalıcı 
ve daha iyi standartlara taşımaktır” denildi.

Elazığ Belediyesi trafik ekipleri, kent genelinde toplu taşıma 
araçlarına yönelik klima denetimi yaptı. Malatya, Zübeyde Hanım 
ve İstasyon caddelerinde yapılan kontrollerde, minibüs, otobüs ve 
taksiler incelendi.

Elazığ Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı trafik 
ekipleri, kent genelinde toplu taşıma araçlarına yönelik klima de-
netimi gerçekleştirdi. Özellikle yaz sıcaklarının etkisini artırdığı bu 
günlerde yapılan kontrollerde Malatya, Zübeyde Hanım ve İstasyon 
caddeleri i gibi yoğun güzergahlar başta olmak üzere kent genelin-
de minibüs, otobüs ve ticari taksiler tek tek incelendi. Denetimlerde 
araç içi sıcaklık kontrol edilirken, kliması çalışmayan veya yeterli 
soğutma sağlamayan sürücüler uyarıldı. Ulaşım ekipleri, vatandaş-
ların konforunu ön planda tutmak ve şehir içi ulaşımı daha sağlıklı 
hale getirmek amacıyla denetimlerin aralıklarla süreceğini bildirdi.

Elazığ’da Toplu Taşımaya 
Klima Denetimi

Elazığ’da Yılın İlk 6 Ayında 
Bin 332 Kaza Meydana Geldi
Elazığ’da yılın ilk 6 aylık trafik kaza bilançosu açıklandı. Bu 

süre içinde meydana gelen bin 332 kazada 2 kişi hayatını kaybe-
derken, bin 54 kişi de yaralandı.

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı istatistiklerine 
göre Elazığ’da son 6 ayda bin 332 trafik kazası meydana geldi. 
Kazalarda 2 kişi hayatını kaybederken, bin 54 kişi de yaralandı. 
Kazaların 604’ü ölümlü ve yaralanmalı olurken, 728’i ise maddi ha-
sarlı olduğu açıklandı. Ocak ayında maddi hasarlı 110, ölümlü ve 
yaralanmalı 70, yaralı sayısı ise 103 oldu. Şubat ayında maddi ha-
sarlı 108, ölümlü ve yaralanmalı 81, yaralı sayısı ise 142 kişi oldu. 

Mart ayında maddi hasarlı 139, ölümlü ve yaralanmalı 90, yaralı sayısı ise 159 kişi olarak kaydedilirken Nisan 
ayında maddi hasarlı 108, yaralanmalı 123, yaralı sayısının ise 218 kişi olduğu açıklandı. Mayıs ayında maddi 
hasarlı 127, ölümlü ve yaralanmalı 115, ölü sayısı 2 olurken, yaralı sayısı ise 111 oldu. Haziran ayında maddi 
hasarlı 117, ölümlü ve yaralanmalı 138 kişi olurken 259 kişi de yaralandı.

Trafik kazalarında en sık görülen sürücü hataları ise şöyle sıralandı:

“Araç hızını yol, hava ve trafiğin gerektirdiği şartlara uydurmamak, kavşak, geçit ve kaplamanın dar olduğu 
yerlerde geçiş önceliğine uymamak, şerit izleme ve değiştirme kuralına uymamak, arkadan çarpma, dönüş 
kurallarına uymamak, kırmızı ışık veya görevlinin ’dur’ işaretinde durmamak, taşıt giremez trafik işareti bulunan 
yerlere girmek, yaya ve okul geçitlerinde yavaşlamamak, yayalara geçiş hakkı vermemek, alkollü olarak araç 
kullanmak, aşırı hızla araç kullanmak, geçme yasağı olan yerlerden geçmek ve hatalı şekilde veya yasak olan 
yerlere park etmek.”



Yeni sezonda güçlü bir kadro kurmayı hedef-
leyen Elazığspor, transfer çalışmalarını sürdürüyor. 
Bordo-Beyazlı ekip, orta saha ve savunma hattını 
güçlendirmek adına iki tecrübeli isimle prensip an-
laşmasına vardı.

Orta sahaya yapılacak takviye için Sarıyer for-
ması giyen 1997 doğumlu Hakan Yavuz ile görü-
şen Transfer Komitesi, oyuncu ile büyük oranda 
anlaşma sağladı. Kariyerinde TFF 1. Lig’de 39, 
TFF 2. Lig’de 191 ve TFF 3. Lig’de 17 maça çıkan 
deneyimli futbolcunun, Elazığspor’a önemli katkı 
sağlaması bekleniyor.

Savunma hattına düşünülen isim ise Bodrum 
FK’dan Süleyman Özdamar oldu. 1993 doğumlu 
stoper, Süper Lig’de 3, TFF 1. Lig’de 52, TFF 2. 
Lig’de 209 ve TFF 3. Lig’de 10 karşılaşmada görev 
aldı. Tecrübesiyle dikkat çeken Özdamar’ın da Ela-
zığspor forması giymesi için son aşamaya gelindi.

Elazığspor, daha önce dış transferde Mehmet 
Yılmaz, Alperen Aydın, Erkan Eyibil ve Enes Soy’u 
renklerine katmıştı. Yapılan bu son hamlelerle bir-
likte Bordo-Beyazlıların transfer atağı sürüyor.

Seza Çimento Elazığspor’da yeni sezon hazırlıklarının ikinci etabı Elazığ’da başladı. 
Nesine 2. Lig Beyaz Grup’ta yeni sezon öncesi 2. Etap kamp çalışmalarına kendi te-
sislerinde başlayan Seza Çimento Elazığspor’da Teknik Direktör Fırat Gül antrenman 
öncesi değerlendirmelerde bulundu.

İlk etap kampının verimli geçtiğini dile getiren Teknik Direktör Gül, “Özellikle fizik-
sel olarak işe yoğunlaştık. Oynadığımız oyuna yönelik antrenmanlar yaptık, yeni gelen 
oyuncularımın adaptasyonunu sağlamaya çalıştık. Şu an iyi bir yolda gidiyoruz. Takımın 
birliği ve bütünlüğü sevindirici durumda çünkü başarılı olmak, şampiyon olmak için 
antrenman yapmak, iyi futbolcu olmak yetmiyor aynı zamanda güçlü bir oyun planı ve 
birlikte hareket eden oyuncu grubuna ihtiyacımız var. Bu yolda ilerliyoruz inşallah” dedi.

Yeni gelecek olan transferlerle ikinci etapta ve üçüncü etapta bütünlüğünü sağlamış 
bir takım olarak lige yayılmak istediklerini kaydeden başarılı çalıştırıcı, “Şu an tek ama-
cımız bu. Bu ana kadar gelen süreçte de iyi çalıştığımızı söyleyebilirim. Oyuncularımız 
efor anlamında efor sarf ediyorlar. İnşallah bundan sonraki süreçte de üstüne koyarak 
devam ettireceğiz. Şimdi ikinci etapta tabii işin biraz daha taktiksel tarafıyla ilgilenece-
ğiz, biraz daha oraya yoğunluk vereceğiz. Tabii bunun yanı sıra fiziksel çalışmalarımız 
devam edecek. Ancak ayın 27’sinde Erzurum kampımız var. İki etap şeklinde yapacağız 
Erzurum’u; 9-9 şeklinde, arada bir iki günlük boşluğumuz olacak. Orada hazırlık maç-
larıyla inşallah lige hazır hale geleceğiz” şeklinde konuştu.

ELAZIĞSPOR’UN 2025-2026 
SEZONU FİKSTÜRÜ BELLİ OLDU 

Elazığspor, Hakan Yavuz ve Süleyman 
Özdamar’la Prensipte Anlaştı

Elazığspor’da 2.Etap Kampı Başladı

T
FF 2. Lig Beyaz Grup’ta mücadele edecek olan 
Elazığspor’un abelli oldu. Türkiye Futbol Fede-
rasyonu (TFF) tarafından düzenlenen fikstür çe-
kimi, JW Marriott Otel’de TFF yöneticileri, kulüp 

temsilcileri ve basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirildi. 
 
Yeni sezonda Elazığspor’un lig maratonundaki rakipleriyle han-
gi haftalarda karşılaşacağı netleşti. Özellikle ilk maçın han-

gi takımla oynanacağı, hem kulüp yönetimi hem de taraftarlar 
tarafından büyük bir merakla bekleniyordu. Fikstürün açıklanma-
sıyla birlikte teknik heyet, hazırlık programına son şeklini verecek. 
 
Elazığspor camiası, yeni sezona iyi bir başlangıç yapmayı hedefler-
ken, futbolcular ve teknik ekip de fikstüre göre antrenman planlamala-
rını güncelleyecek. Taraftarlar ise şimdiden maç günlerini sabırsızlıkla 
bekliyor.

Geleneksel Türk Okçuluğu branşında son 
yıllarda gösterdiği istikrarlı başarılarla dikkat çe-
ken Elazığlı sporcu Buğlem Sare Deveci, Türki-
ye çapında önemli bir dereceye daha imza attı.

Geleneksel Türk Okçuluğu branşında son 
yıllarda gösterdiği istikrarlı başarılarla dikkat çe-
ken Elazığlı sporcu Buğlem Sare Deveci, Türki-
ye çapında önemli bir dereceye daha imza attı.

12-13 yaş kategorisinde, Elazığ’ı temsilen ka-
tıldığı Geleneksel Türk Okçuluk Açık Hava Puta 
Türkiye Şampiyonasında Türkiye 3.’sü olarak 
bronz madalya kazanan Deveci, hem şehri hem 
de sporseverleri gururlandırdı. Daha önce de 
birçok başarıya imza atan genç sporcu, disiplin-
li çalışmaları ve istikrarlı performansıyla okçuluk 
branşında adeta derece almayı alışkanlık hali-
ne getirdi. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
bünyesinde çalışmalarını devam eden ve antre-
nör Erdem Özdemir rehberliğinde hazırlıklarını 
sürdüren Buğlem Sare Deveci, azmi ve spora 
olan bağlılığıyla Elazığ sporuna ilham kaynağı 
olmaya devam ediyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, “Sporcumuz Buğlem Sare 
Deveci ile antrenörümüz Erdem Özdemir’i ba-
şarılarından dolayı tebrik ediyor, gelecek orga-
nizasyonlarda da ilimizi gururla temsil edecek-
lerine olan inancımız tam’’ denildi.

Elazığlı Buğlem Sare’den 
Yeni Derece

Elazığspor’un, Serik Belediyespor’dan transferi Enes Soy, ta-
kımın 2. etap kampına katıldı.

Elazığspor’un, Serik Belediyespor’dan transferi Enes Soy, ta-
kımın 2. etap kampına katıldı.

Nesine 2. Lig Beyaz Grupta yeni sezon hazırlıklarının ikinci 
etabına kendi tesislerinde başlayan Elazığspor’da hazırlıklar tam 
gaz devam ederken, takımın yeni transferi Enes Soy, Elazığ’a ge-
lerek çalışmalara başladı. Futbolcularla tek tek tanışan tecrübeli 
oyuncu, teknik direktör Fırat Gül’ün tanıştırması sonrası futbol-
cularca alkışlandı ve çalışmalara katıldı. Başarılı oyuncu sabah 
gerçekleştirilen fitness çalışmalarında da yer aldı.

Elazığspor’da 
Enes Soy Kampa Katıldı

www.elazigbulten.com


